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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Fırtına çatıları uçurdu 

Seydişehir’de etkili olan şiddetli fırtına ağaçları de-
virdi, çatıları uçurdu. Bir fabrikaya ait kırmızı çamur 
barajında oluşan toz bulutu 2 mahalleyi kırmızıya 

boyarken, bir fabrikadan uçan sac levhanın uçması 
sonucu 1 kişi yaralandı.

  n HABERİ SAYFA 6'DA

NEÜ’DE NİTELİK ARTIYOR 

EV ALMAK HAYAL, 
KİRACILAR DERTLİ!

SICAK SOĞUK FARKI
TELEFONU ETKİLİYOR

Asgari ücrete gelen zamdan sonra Konya’da ev fiyatlarında büyük 
artış görüldü. Vatandaşlar kiraların dahi kendilerini zorladığı bir 

dönemde ev sahibi olmanın artık hayal olduğunu belirtiyor.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Elektronik cihazların kışın nasıl kullanılacağı noktasında tavziyelerde 
bulunan Elektronik Teknisyeni Ali Özgezer, “Kış aylarında sıcaktan 
soğuk ortama yapılan ani geçişlerde cihazlar zarar görebilir” dedi.

n HABERİ SAYFA 7'DE

Kocaman 
bir ordu var

Büyükşehir Belediyesi ekibin-
den övgüyle bahseden Baş-
kan Altay; “Arkamda sırtımı 

yasladığım kocaman bir ordu 
var. Sizler de bu ordunun yeni 
neferlerisiniz” diye konuştu.

n HABERİ SAYFA 4'TE 

Kalp, genç 
yaşlı dinlemiyor!

Son yıllarda artan genç yaşta 
kalp krizi ölümlerine dikkat 

çeken Medicana Konya 
Hastanesi Kardiyoloji Bölümü 

uzmanı Prof. Dr. Kurtuluş 
Özdemir, öncelikle risk fak-

törlerinin ortadan kaldırılması 
gerektiğini söyledi.
n HABERİ SAYFA 6'DA

KONYARAY'LA 
TARİHİ ADIM

KONYARAY Banliyö Hattı’nda çalışmaların hızla sürdüğünü kaydeden Başkan Al-
tay, projenin Konya tarihinin en önemli ulaşım yatırımlarından biri olduğunu söyledi

 Üniversitenin fiziki durumun son gelişme-
leri hakkında da bilgi veren Rektör Zorlu, 
ekonomik şartlar dahilinde üniversitenin 
fiziki olarak gün geçtikte daha nitelikli ve 
konforlu bir hale geldiğini, bu konudaki 

çalışmalarının aralıksız sürdüğünü söyle-
di. n HABERİ SAYFA 2'DE

Necmettin Erbakan Üniversitesi’nin başarısındaki 
temel nedenin atama yükseltme kriterleri oldu-

ğunu ifade eden Rektör Prof. Dr. Cem Zorlu, “Şu 
an çok ciddi bir mesafe aldık. Herkes bu gayretin 
içerisinde. Kaliteli hocanın olduğu yerde kaliteli 

öğrenci de olur. Başarı olan bir yerde başarılı 
öğrenci de olur. Marka değeriniz artar” dedi.

İLK ETAPTAKİ 
ÇALIŞMA SÜRÜYOR

Konya tarihinin en önemli ula-
şım yatırımlarından birinin de 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
ortaklığıyla hayata geçirdik-
leri KONYARAY Banliyö Hattı 
Projesi olduğunu kaydeden 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Projenin 
ilk etabı olan Konya Gar-Kaya-
cık Lojistik Merkezi arasındaki 

17,4 kilometrelik bölümdeki 
çalışmalarımız süratle devam 

ediyor” diye konuştu.  

KONYA’DA HAYATI 
KOLAYLAŞTIRACAK

Başkan Altay, projenin tamam-
lanmasıyla birlikte şehir içi 

ulaşımın daha hızlı ve efektif 
bir hale geleceğini belirterek, 

“KONYARAY Banliyö Hattı, 
Konya’nın büyümesine paralel 
olarak artan ulaşım ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere tasarlanmış 

bir projedir. Bu hat, hem günlük 
hayatı kolaylaştıracak hem de 

şehrin ekonomik dinamiklerine 
olumlu katkı sağlayacak” dedi.  

 n HABERİ SAYFA 3'TE

Karatay’da kültür 
sanat dönemi

Karatay belediyesi tarafından 
Doğuş Mahallesi’nde yapımı 
tamamlanan ve 6 aydır ilçeye 
hizmet veren Karatay Kültür ve 
Sanat Akademisi’nde Bahar 
Dönemi kayıtları başladı. 
n HABERİ SAYFA 4’TE

Mukaddes üç 
aylar başlıyor

Regaip Kandili'nin 11 
Ocak'ta, Miraç Kandili'nin 6 
Şubat'ta, Berat Kandili'nin 24 
Şubat'ta idrak edilmesinin 
ardından ramazan ayı 11 
Mart'ta başlayacak.
n HABERİ SAYFA 9’DA 

GAZZE’DE KAYIPLAR ARTIYOR
Gazze'deki Sağlık Ba-
kanlığından yapılan yazılı 
açıklamada, İsrail'in Gazze 
Şeridi'ne yönelik 94 gün-
dür devam eden saldırı-
larına ilişkin bilgi verildi. 
Açıklamada İsrail'in abluka 
altındaki Gazze Şeridi'ne 7 
Ekim'den bu yana düzen-
lediği saldırılarda, öldürü-
len Filistinlilerin sayısı son 
24 saatte 249 artarak, 23 
bin 84'e ulaştığı bildirildi.
n HABERİ SAYFA 8'DE

Okul servis 
ücretine zam!

Konya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği (KONESOB) 
Başkanı Muharrem Karabacak, 
Konya'daki okul servis ücret-
lerinde düzenleme yapıldığını 
açıkladı. Başkan Karabacak, en 
kısa mesafe eğitim sezonunda 
(0 - 3 km.’ye kadar) 11 bin 880 
TL olurken en uzun mesafe (0 - 
20 km.’ye kadar) 16 bin 200 TL 
olarak belirlendiğini duyurdu.

03 Özel proje DOSD 
Meram takdir topluyor 09 Yağışlı hava 

etkisini gösterecek05 Emekliler Milletvekili 
Ekici’ye dert yandı 07 Selçuk’ta “Filistin’e 

Destek Çarşısı” açıldı
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Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi (NEÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Cem Zorlu, NEÜ Güzel Sanatlar 
ve Mimarlık Fakültesinde dü-
zenlediği basın toplantısında, 
üniversitenin 2022 yılını değer-
lendirdi. Düzenlenen programa 
NEÜ Rektör Yardımcıları, akade-
misyenler ve basın mensupları 
katıldı.  Rektör Zorlu, toplantı 
öncesinde gazetecilerin 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler gününü de 
kutladı.

‘FİLİSTİN DRAMI ARTARAK
 DEVAM EDİYOR’

Filistin’de yaşanan insanlık 
dramı hakkında görüşlerini ifade 
eden Rektör Zorlu, “Gönlümüzü 
yaralayan ve her gün başımıza 
yastığa koyduğumuzda vicdanen 
yaralayan bir facia ve katliamla 
da karşı karşıyayız. Filistin dra-
mı artarak devam ediyor. Vicdan 
sahibi her insanın gönlünü yara-
lıyor, zihnini meşgul ediyor, uy-
kularını kaçırıyor. Vicdan sahibi 
diyorum çünkü oradaki katliam 
ve soykırım sadece Müslümanla-
rın derdi olan bir şey değil. Batı-
da da herhangi bir dine mensup 
olmasa bile Hristiyanların ve 
diğer birçok din mensuplarının 
tepki gösterdiği bir katliam ve 
soykırım haline geldi. İsrail terör 
devletini, yaptığı bu katliamdan 
dolayı lanetliyorum. İnşallah 
toplum olarak, devletler olarak 
lanetleme ve boykotun ötesine 
geçen birtakım icraatlar yapaca-
ğımız günler gelecektir diye dü-
şünüyorum” diye konuştu.

‘NEÜ’DE FİZİKİ EKSİKLİKLER 
GİDERİLİYOR’

Üniversitenin fiziki durumun 
son gelişmeleri hakkında da bilgi 
veren Rektör Zorlu, konuşmasını 
şöyle sürdürdü, “Fiziki gelişme-
ler noktasında; Hukuk Fakül-
temiz bir binaya kavuştu. Aynı 
zamanda Meram Meslek Yükse-
kokulumuz da Ahmet Keleşoğ-
lu Eğitim Fakültesinden ‘Ortak 
Derslikler’e taşındı. Hukuk Fa-
kültesi için bu nokta önemliydi, 
marka değerinin de gittikçe yük-
selen bir fakülte olduğunu ifade 
etmek isterim. Güzel Sanatlar 
ve Mimarlık Fakültemiz, Mühen-
dislik Fakültemiz, Havacılık ve 
Uzay Bilimleri Fakültemiz de bu 
binaya yerleşti. Ekonomik şart-
lar dahilinde yeni bir bina yap-
ma ihtiyacı olmadan bu binayı 
fonksiyonel olarak kullandık. 
Adalet Meslek Yüksekokulumuz 
da ‘Ortak Derslikler’e taşınıyor 
ama Adalet Meslek Yüksekoku-
lu kapandı. Merkezdeki Adalet 
Meslek Yüksekokulumuz, Me-
ram Meslek Yüksekokulu bünye-
sine dahil edilecek. Ereğli’deki 
de yeni bir meslek yüksekokulu 
açma teşebbüsümüz var, eğer 
açılırsa Sosyal Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu içerisine ya da 
mevcut meslek yüksekokulunun 
içerisine yerleştirilecek.  Konya 
şehir merkezinde bulunan yer-

leşkelerimiz dışında biliyorsu-
nuz ki Ereğli ve Seydişehir’de 
yerleşkelerimiz var. Fiziki olarak 
Seydişehir’de çok sıkıntımız yok, 
zaten binalarımız yeni. Ereğli’de 
çok eski olması hasebiyle maale-
sef Kemal Akman Meslek Yükse-
kokulumuz depremden etkilen-
di, çürük raporu alındı ve yıkıldı. 
Yerine yenisi inşa edilecek.” 

‘TIP FAKÜLTESİNE BİN 300 
ARAÇLIK OTOPARK YAPILDI’
NEÜ Tıp Fakültesine bin 300 

araçlık otopark yapıldığını ifade 
eden Rektör Zorlu, Tıp Fakülte-
sinde otopark sorunun çözüldü-
ğünü ifade ederek, “Tıp Fakül-
tesi hastanemizin hamdolsun, 
Konya Büyükşehir Belediyesinin 
de gayretleriyle bin 300 araçlık 
otoparkı devreye girdi. Büyük 
sıkıntıydı, park sorunu şu anda 
çözüldü ve ücretsiz olarak va-
tandaşın hizmetine sunuldu. 
Sağlık Yerleşkemizde yine bü-
yükşehir belediyesinin katkı-
larıyla 202 araç kapasiteli oto-
park, yol ve çevre düzenlemesi 
yapıldı. Üniversite olarak gerek 
Konya Büyükşehir Belediyesiyle 
gerekse merkez ilçe belediyele-
rimizle gerekse kampüslerimizin 
bulunduğu ilçelerdeki belediye-
lerimizle gerçekten bir dayanış-
ma ve kardeşlik ruhu içerisinde 
çalışıyor, imkanları paylaşıyoruz. 
Bizdeki akademik birikimi onla-
ra sunuyoruz, onlar da bize fiziki 
ve altyapı imkanlarını sunuyor-
lar. Diş Hekimliğine bir kantin 
kazandırdık, ciddi bir talepti. 
Günlük 2 bin kişiye hizmet ve-
riyor Diş Hekimliği Fakültemiz. 
Gidenler görmüş olabilir, çok 
güzel bir kantini hastalarımızın 
ve fakültemizde çalışan perso-
nelin hizmetine sunduk.” dedi.

‘NEÜ’DE KÜTÜPHANE İNŞAATI
 HIZLA DEVAM EDİYOR’

Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu 
Vakfı tarafından üniversite bün-
yesine kazandıran kütüphane 
inşaatının hızla devam ettiğini 
ifade eden Rektör Zorlu, kütüp-
hanenin Türkiye’de ilk beşe gi-
rebilecek nitelik ve büyüklükte 
muhteşem bir kütüphane ola-
cağını belirterek, “ Kütüphane 
inşaatımız devam ediyor. İçinde 
bulunduğumuz ekonomik şart-
lar içerisinde bunlar kolay şeyler 
değil. Bugünkü bedeli 1 milyar 
liradan daha fazla. Buranın mü-

kellefinin yapmış olduğu projeler 
normal bir projenin iki katı. Gör-
selliği ön planda, çok konforlu 
projeler yapılıyor. Bu mükellefin 
çizmiş olduğu kütüphane de bir 
hayırsever, Ahmet ve Nezahat 
Keleşoğlu Vakfı tarafından yapı-
lıyor. Ahmet amcamıza Allah’tan 
rahmet diliyorum bu vesileyle. 
Vakfa müteşekkiriz. Neredeyse 
Necmettin Erbakan Üniversite-
sinin binalarının yarısını yapmış 
durumda. Yaptırılan kütüphane 
Türkiye’de ilk beşe girebilecek 
nitelik ve büyüklükte muhteşem 
bir kütüphane. 20 bin metrekare 
kapalı alanı, 1 milyon basılı kitap 
kapasitesine sahip, 7/24 hizmet 
verebilecek, 2 bin 500 kişi kapa-
siteli, engelli dostu, sergi, fuaye, 
bilimsel etkinlik alanları, akıllı 
bina sistemleri ve yeşil bina uy-
gulamalarının olduğu bir kütüp-
hane 2025’de faaliyete geçecek. 
Vakıf, Nezahat Keleşoğlu Sağlık 
Bilimleri Fakültesini önceliyor. 
10 bin metrekareye yakın bir 
alanı var, inşallah bin, bin 500 
öğrenciyi barındırabilecek kapa-
siteye ulaşacak. Nasip olursa o, 
bu sene bitirilecek. Kütüphane-
miz de 2025 yılı itibarıyla faali-
yete geçecek. Köyceğiz Kampü-
sü’ndeki binalar şehrin mührü 
gibi, her taraftan görülebiliyor 
ve bu kütüphane de Konya şehir 
merkezindeki her yerden görü-
lebilecek nitelikte bir yapı.”

‘BU SENE SPOR SALONUNUN 
TEMELİNİ ATACAĞIZ’

Üniversitelerin en büyük ih-
tiyacının spor alanları ve spor 
salonu olduğunu ifade eden 
Rektör Zorlu, bu sene spor salo-
nunun temelinin atılacağını ifa-
de ederek, “ En önemli ihtiyaç-
larımızdan birisi de spor alanları 
ve spor salonu. Spor Toto bu ko-
nuda bize destek verdi. Biz pro-
tokolü imzalamıştık bir buçuk yıl 
önce. Güzel bir spor salonu inşa 
edecek, bu taahhüdü aldık ancak 
deprem birçok projenin ötelen-
mesini zorunlu hale getirdi.   Biz 
yeni proje çizdirdik muhteşem 
bir proje 75 bin metrekarelik 
alanda öğrencilerin spor aktivi-
telerini yapabilecekleri açık ve 
kapalı mekânların bulunduğu 
bir proje. Projede, eğitim havu-
zu ve spa merkezinin bulundu-
ğu yarı olimpik yüzme havuzu 
da mevcut. 3 voleybol sahası, 

3 basketbol sahası, 2 futbol sa-
hası, 1 tenis sahası olmak üzere 
bir kompleksten bahsediyoruz 
sadece bir spor salonundan de-
ğil. İnşallah bu sene temelini 
atacağız.” Rektör Zorlu ayrıca 
Ereğli Kampüsünde çalışmaların 
devam ettiğini söyledi. 

‘ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ 
BİRLİĞİNİN SOMUT ÖRNEĞİ: OSB 
TEKNİK MESLEK YÜKSEKOKULU’

Üniversite-Sanayi iş birliği-
nin somut örneğinin  OSB Tek-
nik Meslek Yüksekokulu oldu-
ğunu ifade eden Rektör Zorlu, 
konuşmasını şöyle sürdürdü, “ 
Attığımız tohumlar yeşeriyor, 
bunlardan birisi de OSB Teknik 
Meslek Yüksekokulu bu sene 
ikinci yılı. 4 tane bölüm açtık 
20’şer öğrenci alıyoruz ve CNC 
operatör bölümünü Türkiye’de 
ilk biz açtık. Makine Mühendis-
liği’ne gidecek öğrenci puanıyla 
buraya geldi. 4 dönemden olu-
şuyor malum Meslek Yükse-
kokulları. İlk dönem tamamen 
teorik. Öğrenciler, 2. dönem 2 
gün sanayide, 3. dönem 3 gün 
sanayide, 4. dönem 4 gün sana-
yide. Yani buraya giren öğrenci 
sanayide işini bulmuş olarak 
mezun oluyor. Burada belirledi-
ğimiz bölümleri tamamen sana-
yicilerin kendi istediği bölümler. 
Hangi bölümden mezun olmuş 
elemana ihtiyacınız var sorusu-
nu sorarak 40-50 tane sanayici-
ye öyle açtık bu bölümleri. Peki 
niye gündeme getirdik fiziki 
gelişmelerde? Çünkü buranın 
binasını sanayi odası yapacak. 
Sanayi odası ihalesine çıktı şu 
anda temeli atılıyor, bu sene 
sonu eğitim öğretim yılına yetiş-
tirilmeye çalışılıyor, en geç ikinci 
dönem başında buraya öğrenci-
lerimiz yerleşmiş olacak. Bu işte, 
sanayi ve üniversite iş birliğinin 
müşahhas mücessem bir örne-
ği… Hep ara eleman diyoruz ya 
4 bölüm açtık şu anda, 10 bölüm 
açacak kapasitede bina yapıyo-
ruz. Sanayicimiz gelip bizden 
hangi bölümü isterse müfreda-
tını kendileri belirlemek şartıyla 
açıyoruz. Bu Teknik Meslek Yük-
sekokulu meselesinde çağrı bize 
değil bütün üniversitelere idi 
ama biz Necmettin Erbakan Üni-
versitesi olarak bu çağrıyı dikka-
te alarak bu daveti dikkate ala-
rak teşebbüste bulunduk, açtık, 

öğrenci aldık ve şu anda binası 
yapılıyor. Memleketimize hayır-
lı olsun. Buranın Türkiye’deki 
sayılı meslek yüksekokullardan 
birisi olduğunun özellikle altını 
çizmek istiyorum.”
‘NECMETTİN ERBAKAN MÜZESİ’ 

VE ‘GENÇLİK MERKEZİ’ 
PROJELERİ

Necmettin Erbakan Müzesi 
projesi de depremden etkilendi 
ama devam ettiğini ifade eden 
Rektör Zorlu, “Bu müzeyi birlik-
te yapacağız. Karatay Belediyesi, 
yaklaşık 6 bin metrekarelik bir 
yer tahsis etti. Proje aşamasın-
dayız ve projenin sponsorluğu-
nu Konya Büyükşehir Belediyesi 
yapıyor. Önümüzdeki aylarda 
müze içerisindeki eserler ve ça-
lışmalarla ilgili basın mensupla-
rımızın da fikirlerini almak için 
tekrar bir araya gelmeyi arzu 
ediyoruz. Konya Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından kampüsümü-
ze Gençlik Merkezi yapılacak. Bu 
sene içinde inşaatının başlatıl-
ması sözünü aldık. Bu merkezin, 
bizim öğrenci yaşam merkezi 
konusundaki ihtiyacımızın bü-
yük bir kısmını gidereceğini dü-
şünüyoruz.”

‘KRİTER BAŞARIYI GETİRDİ’
Necmettin Erbakan Üniver-

sitesini bugünkü başarısının te-
mel nedenini atama yükseltme 
kriterleri olduğunu vurgulayan 
Rektör Zorlu, şunları söyledi, 
“ Bu konuda asla taviz vermi-
yoruz. Hatta bu konu ilk başta 
geldiğinde itirazlar oldu, sitem 
edenler oldu. Önümüzde iki 
tane seçenek vardı. Ya Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi, Ana-
dolu’nun içerisinde kendi ken-
dine yeten bir üniversite olacak 
ya da Türkiye’de bilinen, tanı-
nan, standardı ve marka değeri 
yüksek bir üniversite haline ge-
lecek. Biz ikincisini tercih ettik. 
Şu an çok ciddi bir mesafe aldık. 
Herkes bu gayretin içerisinde. 
Kaliteli hocanın olduğu yerde 
kaliteli öğrenci de olur. Başarı 
olan bir yerde başarılı öğrenci 
de olur. Marka değeriniz artar. 
Bu konuda Akademi Ödülle-
ri veriyoruz. Özel bir program 
yapıyoruz. Tanınan bilinen ki-
şiler, bilim adamları geliyor. 
Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi Geliştirme Vakfı’nı (NEVA) 
bunun için, sponsorluk yapsın 

diye kurduk. Şu anda amacına 
hizmet ediyor. Biz her sene ödül 
verdiğimiz alanları değiştiri-
yoruz. Akademik kriterlerimizi 
de değiştiriyoruz. Rankinglere 
bakıyoruz. İlk önce Times Hi-
gher Education (THE) ile baş-
ladık, şu an çok sayıda ranking 
kuruluşu ile çalışıyoruz. Sadece 
tek ranking kuruluşunun stan-
dartlarına bağlı kalmıyor, bütün 
sıralama kuruluşlarını masaya 
yatırıyoruz. Çünkü hepsinin pa-
rametresi farklı. Hepsinde iyi 
bir noktaya gelmek zorundayız. 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
bütün ranking kuruluşlarında 
ilk 5’e girmek zorunda. Bunun 
için gayret sarf ediyoruz. Her 
sene akademik kriterlerimi-
zi revize ediyoruz. 2023 kri-
terlerimizi değiştirdik. 2024’e 
revize ettik. Bu hedeflerimiz 
doğrultusunda her alanda çok 
özverili çalışmalar gerçekleş-
tiriyoruz. Bu konuda herhangi 
bir geri adım atmayacağız, taviz 
vermeyeceğiz. Bu konu bizim 
elimizi de güçlendiriyor. Birçok 
akademisyen bizim üniversi-
temize gelmek istiyor. ‘Tamam 
gelebilirsin’ diyoruz ama ilk sor-
duğumuz soru atama kriterleri 
şartlarını sağlayıp sağlamadığı. 
Ülkemizin ihtiyaçları, hedefleri 
ve milli menfaatleri doğrultu-
sunda bazı alanlarda araştırma 
yapan akademisyenlere önce-
lik veriyoruz. Sürdürülebilir 
kalkınma projeleri, afet ve acil 
durum yönetimi projeleri, sos-
yal inovasyon projeleri, küresel 
ısınma ve iklim krizi projeleri, 
aşı ve enfeksiyon çalışmala-
rı projeleri, koruyucu hekimlik 
projeleri, alternatif enerji ve 
kaynakları projeleri, savunma 
sanayi projeleri, biyogüvenlik 
projelerine öncelik veriyoruz.”  
Rektör Zorlu, Kalite ve akredi-
tasyon seferberliği, yönelik İn-
törn Mühendislik Uygulaması, 
üniversite sıralaması, burs ça-
lışmaları, Yayıncılık faaliyetleri, 
Üniversite-Belediye İş Birliği 
Projeleri hakkında bilgiler ver-
di.Konuşmasının ardından NEÜ 
Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, ba-
sın mensuplarının sorularını ce-
vapladı. Toplantıda, NEÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Ali Kahra-
man, Prof. Dr. Mehmet Birekul 
ve Prof. Dr. Bahadır Feyzioğlu 
da; uluslararasılaşma faaliyet-
leri, Erasmus projeleri, Travma 
Uygulama Araştırma Merke-
zi, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 
Uygulama Araştırma Merkezi 
hakkında bilgiler verdi. Prog-
ram sonunda Rektör Zorlu basın 
mensuplarıyla birlikte Köyceğiz 
Yerleşkesi’nde yapımı devam 
eden ve tamamlanan binaları 
gezdi. İncelemelerin ardından 
program, Rektör Zorlu’nun ba-
sın mensuplarını uğurlamasıyla 
sona erdi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Necmettin Erbakan Üniversitesi’nin başarısındaki temel nedenin atama yükseltme kriterleri olduğunu ifade eden Rektör Zorlu, “Şu an çok ciddi bir mesafe al-
dık. Herkes bu gayretin içerisinde. Kaliteli hocanın olduğu yerde kaliteli öğrenci de olur. Başarı olan bir yerde başarılı öğrenci de olur. Marka değeriniz artar” dedi

Kaliteli hoca, başarılı öğrenci!

Prof. Dr. Cem Zorlu



Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı ile Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından şehre ka-
zandırılacak KONYARAY Ban-
liyö Hattı’nda çalışmalar hızla 
ilerliyor.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya merkezde trafiği rahat-
latmak, sürücülere güvenli ve 
konforlu bir sürüş imkanı sun-
mak amacıyla yeni caddeler-
den köprülü kavşaklara kadar 
önemli yatırımları Konya’yla 
buluşturduklarını ifade etti.

“PROJENİN TÜM AŞAMALARI 
BAŞARIYLA İLERLİYOR”

Konya tarihinin en önemli 
ulaşım yatırımlarından birinin 
de Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı ortaklığıyla hayata ge-
çirdikleri KONYARAY Banliyö 
Hattı Projesi olduğunu kayde-
den Başkan Altay, “Şehrimizin 
ulaşım altyapısını güçlendire-
cek ve vatandaşlarımıza daha 
hızlı, konforlu bir ulaşım imka-
nı sunacak bu önemli projenin 
temelini geçtiğimiz yılın Nisan 
ayında düzenlediğimiz tören-
le atmıştık. Projenin ilk etabı 
olan Konya Gar-Kayacık Lojistik 
Merkezi arasındaki 17,4 kilo-
metrelik bölümdeki çalışma-
larımız süratle devam ediyor. 

Ray döşeme işlemleri, istasyon 
inşaatları, alt geçit ve üst geçit 
imalatları, elektrifikasyon çalış-
maları, güzergah düzenlemele-
ri gibi birçok aşama planladığı 
şekilde başarıyla ilerliyor” ifa-
delerini kullandı.
“KARAYOLU İLE 1 SAAT SÜREN 

SEYAHAT SÜRESİ
 30 DAKİKAYA İNECEK”

KONYARAY Projesi’nin bi-
rinci etabı olan Konya Gar-Ka-
yacık Lojistik Merkezi arasına 
yeni bir hat daha ilave ederek 
toplam hat sayısını dörde çıka-
racaklarını belirten Başkan Al-
tay şöyle devam etti: “2 hattan 

Yüksek Hızlı Tren (YHT), 2 hat-
tan banliyö ve konvansiyonel 
hat işletmeciliği yapacağız. Ka-
rayolu ile 1 saat süren seyahat 
süresi 30 dakikaya inecek. Za-
manla sanayi bölgelerine kılçık 
hatlar planlanarak sanayi yük-
lerinin lojistik merkezine rahat 
taşınabilmesini de planlıyoruz. 
Banliyö sistemimiz sanayi böl-
gesine de hizmet edeceği için 
şehir merkezinde mesai gi-
riş-çıkış saatlerinde yaşanılan 
trafik yoğunluğu da azalacak. 
Hattımız ile havaalanından şe-
hir merkezine ve YHT Garına 
yolcu erişimi sağlanacak. Gü-

zergah üzerinde metro stan-
dardında yapılacak yeni banliyö 
durakları, engelli vatandaşları-
mızın erişimine uygun olarak 
inşa edilecek.”

“BANLİYÖ HATTI GÜNLÜK 
HAYATI KOLAYLAŞTIRACAK” 
Başkan Altay, projenin ta-

mamlanmasıyla birlikte şehir 
içi ulaşımın daha hızlı ve efek-
tif bir hale geleceğini belirte-
rek, “KONYARAY Banliyö Hattı, 
Konya’nın büyümesine paralel 
olarak artan ulaşım ihtiyaçları-
nı karşılamak üzere tasarlanmış 
bir projedir. Bu hat, hem gün-
lük hayatı kolaylaştıracak hem 
de şehrin ekonomik dinamik-
lerine olumlu katkı sağlayacak. 
KONYARAY Banliyö Hattı’nın 
şehre kazandırılacak olmasıyla 
birlikte şehrimiz daha modern 
ve sürdürülebilir bir ulaşım 
ağına kavuşacak. Toplam mali-
yeti 2 milyar 300 milyon lirayı 
bulan bu önemli yatırımı şehri-
mize kazandırılmasını sağlayan 
başta Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan olmak 
üzere Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanımız Abdülkadir Uraloğlu'na 
ve TCDD Genel Müdürlüğümü-
ze şükranlarımı sunuyorum” 
diye konuştu.
n HABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
Konya                     5°C      13°C

Karaman               5°C 13°C 

Aksaray                 4°C   13°C
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 Mevlana’nın yol ile ilgili başka 
sözleri de vardır. Yol bir mecazdır. 
Yolculuğa çıkmadan karşına çıkacak 
güzellikleri ya da tehlikeleri, engelle-
ri bilemezsin. Heyecanlanmamız ve 
ya tedirgin olmamız gayet normal.

Hayatımızdaki hedeflerimiz ve 
projelerimizde bir yolculuktur. Hikâ-
yeler ancak yolda yazılır. Yola çık-
maya cesaret edemezsek, kaçamak 
yollara saparsak keşke bataklığında 
çırpınırız. Keşke yerine “iyi ki” de-
mek için yolda olmalıyız. Unutma-
yalım, yolda olanlara yol görünür.

Dünya hayatımız da bir yolculuk 
değil mi?

Hem dünya hem de ahirette 
mutlu olabilmek için de yolda ol-
malıyız. Tabii ki, yolda olmak çile 
demek, zahmet demek, emek de-
mek.

Günümüzde insanlarımızın bir 
kısmı emek sarf etmeden, nimete, 
rahmete erişebileceğini düşlemek-
tedir. Hâlbuki armut pişerek ağzı-
mıza düşmediği bir gerçek. Kaldı ki, 
kolay elde edilen kolay elden çıkar.

"Yüksek tepelere kartal da çıkar, 
bazen yılan da çıkar ama kartal yük-
selerek yılan sürünerek çıkar."

Çevremizde ki bazı gençlerden 
duyuyoruz ,”yurtdışında çalışaca-

ğız, zengin olacağız” 
diyorlar.

Tamam! Özgüven 
iyi. Yola çıkacaksın 
ama hangi hazırlıkları 
yaptın?

Bu arada gençleri-
mizin yurt dışına gitme-
lerine de bir parantez 
açalım. Alman Konrad 
Adenauer Vakfı, Tür-
kiye'deki gençler ara-
sında yaptırdığı 2023 
Türkiye Gençlik Araştırması'nın 

sonuçlarına göre genç-
lerimizin % 63 ‘ü yurt 
dışına gitmek istiyorlar.

Gençler, daha iyi bir 
eğitim, daha iyi hayat 
standardı, akademik 
açıdan kendini daha iyi 
geliştirmek ve kendini 
daha iyi güvende his-
setmek gibi nedenlerle 
yurtdışına çıkmak isti-
yorlar. İlk tercih Alman-
ya, ikinci tercih ABD.

İnsan düşünmeden edemiyor. 

Niçin yetişmiş, nitelikli gençlerimiz 
ülkemizde tutamıyoruz. Bu sorun 
sadece bizim değil. Bosna’da, Ar-
navutluk’ta, Makedonya’da ve diğer 
birçok ülkede de aynı problem var. 
Gençlerimiz beyin gücü ile batıya 
can veriyor.

Bu konuda şapkayı önümüze 
koyup düşünmemiz ve çare üret-
memiz gerekir. Gidenlere kızarak, 
hakaret ederek bir yere varamayız.

Sonuç da Batı emek sarf etme-
den hazır yetişmiş nitelikli işgücüne 
sahip oluyor.

Tekrar başlığımıza dönersek, 
yolun bize görünebilmesi için “vaz-

geçme, üşenme, erteleme” adımla-
rını atmalıyız.

Ali Fuat Başgil’in “Gençlerle Baş 
Başa” kitabında belirttiği gibi “Ça-
lışmak için müsait zaman ve saat 
bekleme. Bil ki, her gün ve her saat 
çalışmanın en müsait zamanıdır.”

Elbette yolculuk sürprizlere 
açık. Ama biz yine yolculuk için ön-
görülen hazırlıkları yapmalıyız. Söz 
konusu hasret yurdundan vuslat 
yurduna yolculuk ise daha bir özen 
göstermemiz gerekir.

Dünya ve ahiret hayatımızda yo-
lun bize görünmesi niyazıyla..

Selam ve dua ile..

SEN YOLA ÇIK YOL SANA GÖRÜNÜR

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

KONYARAY Banliyö Hattı’nda çalışmaların hızla sürdüğünü kaydeden Başkan Altay, projenin Konya tarihi-
nin en önemli ulaşım yatırımlarından biri olduğunu belirterek, yatırımın şehre değer kazandıracağını söyledi

Tarihi bir yatırım 

İmplant; ağızda çeşitli ne-
denlerle eksik olan diş veya 
dişleri tamamlamak için çe-
neye yerleştirilen vida ya da 
vidalar yardımıyla yapay diş 
kökleri oluşturularak yapılan 
tedavi yöntemi olarak biliniyor. 
Diş Hekimi Ali Ayrancı diş te-
davilerinde geleneksel olarak 
kullanılan köprü ve proteze 
alternatif, implant diş tedavi-
si geliştirildiğini vurgulayarak 
‘implant tedavisi’ hakkında bil-
gi verdi.

İmplant tedavisinin yapay 
diş kökleri oluşturularak yapı-
lan bir tedavi olduğunu söyle-
yen Ayrancı şunları kaydetti; 
“Diş implantları eksik olan diş 
veya dişlerin işlev veya este-
tiğini geri kazanmak için uy-
gulanan ve kemik içine açılan 
yuvaya yerleştirilen vidalardır. 
Bu vidaların üzerine diş protez-
leri yerleştirilir. Tabi hastanın 
kemik yapısının sağlamlığı ve 
diş eti sağlığı tedavide başarıyı 
etkileyen önemli iki faktördür. 
Uzun ömürlü ve yaşam boyun-

ca kullanılabilecek bu tedavi-
nin sonucunda kişiler çiğneme 
fonksiyonunu tekrar kazanır, 
estetik görünümleri yerine 
gelir ama en önemlisi eksik 
diş veya dişlerin tamamlanma 
sürecinde sağlıklı dişlere do-
kunulmamış olur. İmplantlar 
doğal dişin yerine geçebilecek 
özel uygulamalardır. Dolayısıy-
la diş kayıplarının yol açacağı 

sorunlara kesin çözüm olarak 
düşünülebilir.”

İmlapt tedavisinin hangi 
durumlarda uygulandığı konu-
sunda da bilgi veren Ayrancı; 
“Diş eksikliklerinde, implantın 
üzerine diş kaplaması yapılarak 
eksikliği gidermek için imp-
lant tedavisi uygulanır. Tekrar 
vurgulamak istiyorum implant 
tedavileri doğal dişin yerine 

geçebilecek özel uygulamalar 
olduğu için estetik kaygı oluş-
turmamalıdır. Ayrıca birden 
fazla dişin eksik olduğu durum-
larda da implantlar kullanılarak 
sabit veya hareketli protezler 
yapılabilir. Bu tedavide sabit 
protezlerin hareketli protezlere 
göre daha konforlu ve kullanışlı 
olduğunu söyleyebiliriz. Ayrı-
ca çene ve yüz defektlerinde 
implant tedavisi uygulanarak 
estetik görünüm sağlanabi-
lir. Diş eksikliği zamanla çene 
kemiğinin erimesine yol açar. 
Böyle hastalara implant teda-
visi uygulanabilir mi sorusu en 
çok merak edilenlerden. Eğer 
hastanın çene kemiği erimişse 
tedaviden önce kemik grefiti 
yapılması gerekebilir. Bu iş-
lemden sonra implant tedavisi 
uygulanır. Kemik grefiti; kısaca 
kemik kaybı olan kişilerde ke-
mik oluşturmak istenen böl-
geye bir takım işlemler yapıl-
masına denmektedir” şeklinde 
konuştu.
n HABER MERKEZİ

İmplant tedavisi estetik kaygı oluşturmuyor

Eğitim modeli ve yapısıyla 
pek çok ilki bünyesinde barın-
dıran Down Sendromlu Bireyler 
Yaşam Destek Merkezi DOSD 
Meram alanında önemli bir ek-
sikliği tamamladı. Özel birey-
lerin ve ailelerinin hayatlarına 
dokunan DOSD Meram eğitim 
faaliyetleri ve hedefleriyle her 
kesimden büyük beğeni ve tak-
dir topladı.

Meram Belediyesi, Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi ve Kon-
ya İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş 
birliği ile hayata geçirilen Down 
Sendromlu Bireyler Yaşam Des-
tek Merkezi DOSD Meram’ın açı-
lışı 29 Ekim 2023 tarihinde Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş’ın katılımı 
ile gerçekleştirildi. Eğitim modeli 
ve yapısıyla Türkiye’de ilk ve tek 
olan merkez her kesimden büyük 
beğeni ve takdir topladı.

“DOSD MERAM, MERAM 
BELEDİYESİNİN EN ÖZEL 

PROJELERİNDEN BİRİ OLDU” 
Projeye öncülük eden Meram 

Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, kadim şehir Konya’da DOSD 
Meram ile down sendromlu bi-
reylerin hayatına dokunmak için 
yola çıktıklarını ifade etti. Down 
Sendromlu Bireyler Yaşam Des-
tek Merkezi DOSD Meram’ın 
belediye, üniversite, milli eğitim 
ve sivil toplum kuruluşlarının iş 
birliğiyle oluşturulmuş ve eğitim 
modeliyle de Türkiye’deki ilk ve 
tek merkez olduğunu kaydeden 
Başkan Kavuş, “DOSD Meram 
ile down sendromlu bireylerin 
yaşama katılımlarını ve hayatın 
içindeki rolleri üstlenebilmelerini 
sağlamayı hedefliyoruz. Bunun 
için kurduğumuz DOSD Meram 
ile down sendromlu özel birey-
lerin; fiziksel, zihinsel, duyusal 
ve sosyal gelişimlerini, bireysel 
özelliklerinin izin verdiği sınırlar 
içerisinde en üst noktaya çıkar-
mayı amaçlıyoruz” diye konuştu.
“DOWN SENDROMLU BİREYLERİN 

HAYATLARI KOLAYLAŞACAK” 
Durunday Mahallesi’nde ku-

rulan merkezin 8 bin 835 metre-
kare arsa alanı içerisinde, eğitim 
birimleri, sosyal tesis, idari bi-
rimler, rehabilitasyon uygulama 

alanı dahil bin 340 metrekare 
kapalı alana ve 5 bin metrekare 
yeşil alana sahip olduğunu kay-
deden Başkan Mustafa Kavuş, 
konuşmasını şöyle sürdürdü; 
“Merkezimizde 6 bireysel eğitim 
sınıfı ve 2 grup eğitim sınıfı bu-
lunmakta. Bireysel sınıflarımızda 
haftada 240 saat eğitim, grup 
sınıflarımızda ise haftada 192 
saat eğitim imkanı sağlanacak ve 
binamızda; spor atölyemiz, fizik 
tedavi merkezimiz ile konaklama 
alanlarımız yer almakta. Down 
Sendromlu bireylerimize kapalı 
ve açık alanlarda sunulan uygu-
lamalı eğitimlerimiz sayesinde 
bu özel çocuklarımızın dil ve mo-
tor becerilerini kıymetli uzman-
larımızın özgün programlarıyla 
eliştirmeyi hedefliyoruz.”

BAŞKAN KAVUŞ, MİLLİ EĞİTİM 
BAKANI TEKİN’E DOSD 

MERAM’I ANLATTI 
Meram Belediye Başkanı 

Mustafa Kavuş, bir dizi ziyaret 
ve incelemeler için Konya’da 
bulunan Milli Eğitim Bakanı Yu-
suf Tekin’e; Meram Belediyesi, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
ve Konya İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü iş birliği ile hayata geçirilen 
Down Sendromlu Bireyler Yaşam 
Destek Merkezi DOSD Meram 
hakkında bilgi verdi. Bakan Te-
kin, down sendromlu bireylerin 
eğitimi için hassasiyet gösteren 
Başkan Kavuş’a teşekkür etti. 
VALİ ÖZKAN’DAN MERAM’IN ÖZEL 

PROJESİNE ÖVGÜ 
Konya Valisi Vahdettin Öz-

kan, Meram Belediyesi öncülü-
ğünde hayat bulan DOSD Meram 
Down Sendromlu Bireyler Yaşam 
Destek Merkezi’ni ziyaret etti. 
Merkezin fiziki şartları, altyapısı, 
fonksiyonları, eğitim sistemi ve 
hedefleri ile ilgili Meram Bele-
diye Başkanı Mustafa Kavuş’tan 
bilgi alan Vali Özkan, “Nitelikli 
altyapı ve fonksiyonlarla dona-
tılmış merkez, her yönüyle tüm 
Türkiye’ye örnek olacak bir çalış-
ma oldu. Türkiye’nin her şehrine 
örnek ve model olacak merkezi-
mizi hayata geçirmesi sebebiyle 
Başkan Mustafa Kavuş ile iftihar 
ettik” diye konuştu.
 n HABER MERKEZİ

Özel proje DOSD 
Meram takdir topluyor



Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Dezenformasyonla 
Mücadele Merkezi, “Depremde 
hasar gören binalara ikamet-
gâh taşıma izni verildiğine” 
dair çıkan haberlerle ilgili açık-
lamada bulundu. Haberin ger-
çeği yansıtmadığın belirtildiği 
açıklamada şunlar kaydedildi; 
“Bazı basın yayın organlarında 
yer alan "Hatay Valiliği’nin 6 
Şubat depreminde hasar gören 
binalara ikametgâh taşıma izni 
vermesiyle ilgili" manipülatif 
haberler gerçeği yansıtmamak-
tadır. 31 Mart 2024 tarihinde 
gerçekleştirilecek Mahallî İda-

reler Genel Seçimlerinde, dep-
rem bölgesinde oy kullanacak 
vatandaşlarımızın mağduriyet-
lerini önlemek adına bir karar 
alınmıştır. Hatay Valiliği’nin 

karara ilişkin açıklamasında, 6 
Şubat’ta yaşanan deprem fe-
laketi nedeniyle yerleşim yeri 
ağır hasarlı, yıkılmış ve orta 
hasarlı bina pozisyonunda olan 

vatandaşların, "Ulusal Adres 
Veri Tabanında adres kayıtla-
rının deprem tarihinden önce 
söz konusu binada bulunması 
halinde" metruk binaya güncel 
taşınma tarihiyle adres beyan-
larının alınacağı açıkça belirtil-
miştir. İddiaya konu haberlerde, 
Hatay Valiliği'nin açıklamasın-
da geçen, "Ulusal Adres Veri 
Tabanında adres kayıtlarının 
deprem tarihinden önce söz ko-
nusu binada bulunması" şartına 
değinilmeyerek manipülasyon 
yapılmıştır. Asılsız iddialara iti-
bar etmeyiniz.”
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Büyükşe-
hir Belediyesi bünyesinde farklı 
pozisyonlarda görev yapacak yeni 
memurlarla bir araya geldi. 
“BELEDİYECİLİK ANLAMINDA KON-

YA’NIN SÖZ SAHİBİ OLMASI
 İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Büyükşehir Belediyesi Taş Bina 
Kültür ve Sanat’ta düzenlenen 
programda konuşan Başkan Altay, 
Ahmet Hamdi Tanpınar’ın, “Bir 
başkent her zaman başkenttir” sö-
züne ve “Konya’nın her zaman söy-
leyecek sözü vardır” sözüne vurgu 
yaparak konuşmasına başladı. Baş-
kan Altay, “Biz de bugün belediyeci-
lik anlamında Konya’nın söz sahibi 
olması için büyük bir çaba sarf edi-
yoruz. 240 binden fazla üyesi olan, 
dünya üzerinde 5 milyardan fazla 
insanı temsil eden ve Birleşmiş Mil-
letler nezdinde yerel yönetimlerin 
resmi sözcüsü kabul edilen Dünya 
Belediyeler Birliği Başkanlığı'nı bir 
yıl boyunca yürütüyor olmaktan 
büyük bir mutluluk duyuyorum. 
Bununla birlikte Moğolistan’dan 
Bosna-Hersek’e kadar 30 ülkeden 
1.200’e yakın üyenin bulunduğu, 
merkezi İstanbul’da bulunan Türk 
Dünyası Belediyeler Birliği Başkan-
lığı'nı yürütüyoruz. Buradan yola 
çıkarak ‘Konya Modeli Belediyecilik’ 
anlayışını hem literatüre kazandır-
mak hem Türkiye’de, bölge coğraf-
yamızda ve dünyadaki belediyelere 
örnek olmak için çaba sarf ediyoruz. 
Bugün yerel yönetim anlayışından 
tüm Türkiye’de bölgemizde ve dün-
yada herkes, Konya’nın ne yaptığı-
nı, nasıl çözümler ürettiğini, nasıl 
projeler ürettiğini merak ediyor, 
ilgiyle takip ediyor. Bundan büyük 
bir mutluluk ve onur duyuyoruz. 
Bunu Büyükşehir Belediye Başkanı 
olarak tek başıma benim başarmam 
mümkün değil, arkamda sırtımı 
yasladığım kocaman bir ordu var. 

Sizler de bu ordunun yeni neferle-
risiniz” diye konuştu.

“BU ŞEREFİ ÖMRÜM BOYUNCA 
TAŞIYACAĞIM”

Konya Büyükşehir Belediyesi 
ve KOSKİ’nin 10 bin çalışanıyla 42 
bin kilometrekarelik alanda takdire 
şayan hizmetler ürettiğini vurgula-
yan Başkan Altay şöyle devam etti: 
“Hizmetlerimiz sadece Konya’yla 
sınırlı değil. Geçtiğimiz yılın en acı 
felaketi olan 6 Şubat depremlerinde 
Hatay’da yaptıklarımız taraflı-taraf-
sız herkes tarafından takdir edildi. 
Oradaki arkadaşlarımızla beraber 
geçirdiğimiz sürede gördük ki ku-
rum aidiyeti, çalışma ahlakı, in-
san kaynağı her şeyden çok daha 
önemli. Konya’nın da topyekün 
olarak orada bulunmasıyla birlikte 
yaptıklarımız her yerde karşımıza 
çıkan, takdir edilen bir işe dönüştü. 
Biz bunu takdir edilmek için yap-
madık. Hem görevimiz gereği hem 
de Allah rızası için insanlara yardım 
etmek için yaptık. Ama felaket anın-
da gördük ki kurumsal kapasitemiz, 
insan kaynağımız diğerleriyle kıyas-
lanmayacak kadar güçlü. Ekipmanı-
mız, araçlarımız diğerleriyle kıyas-
lanamayacak kadar güçlü ve lazım 
olduğunda bütün çalışanlarımız 
gönülden insanlara yardım etmek 
için çaba sarf ediyor. Bu benim için 
en büyük mutluluk, en büyük şeref. 
Bu şerefi de ömrüm boyunca taşıya-
cağım. Rabbim felaketler vermesin 
ama bir şey olduğunda biz herkesin 
yine dönüp baktığı bir şehiriz. Bun-
dan sonra sorumluluğumuz daha 
yüksek. Şimdi bir olumsuzluk anın-
da Konya ne yapıyor, Konya kaç ki-
şiyle geldi, Konya nasıl bir iş yapıyor 
diye bize bakıyor olacak.” 
“KONYA’DA GEÇMİŞTEN İTİBAREN 

HİZMET EDEN BİR EKİP 
RUHU OLUŞTU”

Belediyeciliğin bir kültür oldu-
ğunu kaydeden Başkan Altay ko-

nuşmasını şu sözlerle sürdürdü: 
“Geçmişten itibaren Konya beledi-
yeciliği, 1989 yılında başlayan ruhla 
hatta onun da öncesinde birlik be-
raberlik içinde çalışma kültürünü 
geliştiren, şehre hizmet etmek için 
çaba gösteren bir ekip ruhu oluştur-
du. Özellikle bu dönemde ilçe bele-
diyelerimizle oluşturduğumuz koor-
dinasyon işlerimizi çok kolaylaştırdı. 
Prensipli hale getirdi ve keyifli bir 
çalışma ortamı oluştu. Bu işlerin 
devam edebilmesi için insan kayna-
ğımızı sürekli yenilmememiz gere-
kiyor. Onun için sizler, bizlerin yeni 
takım arkadaşlarısınız. Bu başarıya 
büyük katkı sağlayacağınıza ben 
yürekten inanıyorum. Böyle genç 
arkadaşlarımızla birlikte olmaktan 
büyük bir mutluluk duyuyorum.” 

“HİÇBİR ZAMAN KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÇALIŞANI 
OLDUĞUMUZU UNUTMAYACAĞIZ”

Belediyecilik yapmanın önemin-
den bahseden Başkan Altay, “Hem 
çocuklarımıza helal rızık götürüyo-
ruz hem de bu dünyamıza ve öbür 
dünyamıza ait kazanımlar elde edi-
yoruz. Bir canlıyı kurtarmak, birine 
yardım etmek bütün bu sisteme 
dahil olmak Konya Büyükşehir Be-
lediyesi’nin yaptığı tüm hayırlı iş-
lere ortak olmak anlamına geliyor. 
Bence bütün çalışmalarınızın mer-
kezine bunu koymanız lazım. Ayrı-

ca bizim varlığımızın tek bir sebebi 
var arkadaşlar; bu şehrin nüfusu 2 
milyon 300 bin olmasa, 31 ilçesi 
olmasa buradaki personele de ih-
tiyacımız olmayacaktır. Dolayısıyla 
veli nimetinizin vatandaşlar oldu-
ğunu asla unutmayın. Zor zamanlar 
olacak ama biz her zaman nezaketi, 
zarafeti ve üzerinde taşıdığımız üni-
formanın hakkını mutlaka vermek 
zorundayız. Biz hiçbir zaman Konya 
Büyükşehir Belediyesi çalışanı oldu-
ğumuzu unutmayacağız. Burada-
ki bütün insanlara aynı standartta 
hizmet üretmek zorundayız. Konya 
merkezdeki standardımız neyse Yu-
nak’taki, Çeltik’teki, Halkapınar’da-
ki, Emirgazi’deki standardımız da o 
olmak zorunda. Bizi güçlü ve büyük 
kılan da zaten bu. Onun için hep 
birlikte çok çalışacağız ve Konya’mı-
za hizmet edeceğiz” ifadelerini kul-
landı.

“KONYA SIRADAN BİR 
ŞEHİR DEĞİL”

“Bu şehir Hz. Mevlana’nın 
şehri. Dolaştığınız sokaklarda Hz. 
Mevlana’nın, Sadreddin Konevi’nin, 
Sultan Alaaddin’in, Sultan Kılıçars-
lan’ın ayak izleri var” diyen Başkan 
Altay, “Onlarla aynı mekanlarda 
bulunuyorsunuz. Dolayısıyla onlara 
layık olmak gibi de bir sorumlulu-
ğumuz var. Onlara saygı göstermek 
gibi de bir sorumluluğumuz var. 
Her şehre hizmet kıymetlidir ama 
Konya Selçuklu’nun Darü’l-Mülkü, 
insanların bir şey atfettikleri bir şe-
hir. Konya’nın bir kimliği var, Konya 
sıradan bir şehir değil. Konya’nın 
bir sorumluluğu var, Konya’nın 
bir misyonu var. Bunu unutmayın. 
Onun için çok daha dikkatli olmak 
zorundayız. Ben bunu hep birlikte 
başaracağımıza inanıyorum. Biz bir 
aileyiz. Bu ailenin bir ferdi olmak 
bizim için de kıymetli sizin için de 
kıymetli” sözleriyle konuşmasını ta-
mamladı. n HABER MERKEZİ
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Akşehir Belediye Başkanı 
Dr. Salih Akkaya, Akşehir'in 
köklü ve derin bir tarihe sa-
hip olduğunu vurgulayarak, 
ilçenin eşsiz kültürel mirası-
nı korumanın önemli bir so-
rumluluk olduğunu belirtti. 
Akşehir’in zengin geçmişine 
duydukları saygıyla hareket 
ettiklerini dile getiren Başkan 
Akkaya, onlarca farklı resto-
rasyon ve imar projesiyle bu 
mirası gelecek kuşaklara taşı-
dıklarını söyledi.

ÇOK SAYIDA RESTORASYON
 PROJESİYLE AKŞEHİR’İN 
DEĞERLERİ GÜN YÜZÜNE 

ÇIKARILDI
Akşehir Belediyesi, şehrin 

sembol haline gelmiş tarihi 
miraslarını korumak ve res-
tore etmek için büyük bir öz-
veriyle çalışıyor. Bu kapsamda 
Tarihi Yukarı Hamam'ın resto-
rasyonu 50 milyon lira gün-
cel maliyetle gerçekleştirildi. 
19. yüzyıla dayanan Ermeni 
Kilisesi’nin restorasyonu 30 
milyon lira güncel maliyetle 
tamamlanarak, sanat galerisi 
olarak işlevlendirme çalışma-
ları devam ediyor. 19. yüzyıl 
Akşehir evlerinin tipik özellik-
lerini taşıyan Ayasofya yanın-
da bulunan bina 20 milyon lira 
güncel maliyetle restore edile-
rek Nasreddin Hoca Evi Müze-
si’ne dönüştürüldü.

METRUK YERLER SOSYAL 
ALANLARA DÖNÜŞTÜRÜLDÜ
Tarihi Arasta Çarşısı’nın 

devamında yer alan, eski ha-
liyle metruk ve halka hizmet 
verme vasfını yitirmiş Rüştü 
Bey İş Hanı, 20 milyon lira 
güncel maliyetle restore edi-
lerek, gençlere yönelik sosyal 
ve kültürel bir alana dönüş-
türüldü. Yine 19. yüzyıl yapı-
larından olan Tarihi Papaz Evi 
restorasyonu da 18 milyon lira 
güncel maliyetle tamamlandı 

ve bu yapı ilçe turizmine katkı 
sağlaması için Butik Otel hali-
ne getirilecek.

Geçmişte Osmanlı Bankası 
olarak kullanılan tescilli yapı, 
Nasreddin Hoca Bellek Müze-
si olarak kullanılmak üzere 5 
milyon lira güncel maliyetle 
restore edildi. Yine ilçenin ta-
rihi değerlerinden olan Takka-
sızlar Konağı 15 milyon güncel 
maliyetle restore edilerek, bu-
tik otel ve kafe olarak hizmete 
sunuldu. Atakent Mahallesi’n-
deki tescilli tarihi okul binası 
ise restorasyon çalışmalarının 
ardından ilkokul olarak hizmet 
vermeye başlayacak. 

Bunlarla birlikte; “Mane-
vi Mimarlarımıza Sahip Çı-
kıyoruz Projesi” kapsamında 
metruk haldeki Çoban Dede, 
Aslan Bey, Seyyid Yunus, Arap 
Dede, İğdeli Dede ve Seyyid 
Yunus türbelerinin restoras-
yon ve çevre düzenlemesi ça-
lışmaları, 5.5 milyon lira gün-
cel bedelle tamamlandı.

GEÇMİŞE OLAN SAYGIMIZ, 
GELECEĞE OLAN İNANCIMIZI 

ŞEKİLLENDİRİYOR
Bu çalışmaların sadece Ak-

şehir’in değil, Türkiye'nin kül-
türel zenginliğine katkı sağla-
yan önemli adımlar olduğunu 
belirten Başkan Akkaya; “Res-
torasyonların maliyeti büyük 
olsa da bunlar mirasımızın ko-
runması ve gelecek nesillere 
aktarılması için yapılan önemli 
yatırımladır. Restorasyonlar-
la sadece tarihi binaları yeni-
den canlandırmakla kalmıyor, 
aynı zamanda Akşehir’imizin 
kültürel kimliğini geleceğe 
taşıyacak anıtlar meydana ge-
tiriyoruz. Bu projelerle hem 
şehrimizin tarihine sahip çıkı-
yoruz hem de gelecek nesille-
re büyük bir miras bırakmanın 
gururunu yaşıyoruz" dedi.
 n HABER MERKEZİ

Akşehir Belediyesi tarihi 
miraslara sahip çıkıyor

Karatay belediyesi tarafın-
dan Doğuş Mahallesi’nde yapı-
mı tamamlanan ve 6 aydır ilçeye 
hizmet veren Karatay Kültür ve 
Sanat Akademisi’nde Bahar Dö-
nemi kayıtları başladı. Kayıtlar 
https:// akademi.karatay.bel.tr 
adresinden kabul ediliyor.

KAYITLAR 15 OCAK PAZARTESİ 
GÜNÜNE KADAR ALINACAK
15 Ocak Pazartesi gününe 

kadar kabul edilecek kayıtla-
ra 7-14 yaş aralığında bulunan 
tüm Karataylı çocuk ve gençler 
ücretsiz olarak başvuru yapa-
caklar. Öğrenciler ders prog-
ramlarının çakışmaması kaydıy-
la en fazla 2 atölyeye kadar kayıt 

yaptırabilecek.
Akademide; Akıl Zekâ Atöl-

yesi, Bilişim Atölyesi, Çini ve 
Seramik Atölyesi, Dil Atölyesi, 
(Arapça-İngilizce) Drama Atölye-
si, Müzik Atölyesi, Ahşap Atölye-
si Okuma Atölyesi, Resim Atöl-
yesi ile Diksiyon ve Seslendirme 
Atölyesi gibi 10 farklı branştaki 
atölyelerde 15 hafta boyunca te-
orik ile uygulamalı eğitimler ve-
rilecek. 

Öte yandan ilkokul grupları; 
Çini ve Seramik, İngilizce, Re-
sim, Drama, Akıl-Zeka ve Okuma 
atölyelerinde kayıt yapabilirken; 
ortaokul grupları ise Ahşap, Bili-
şim, Müzik, Dil, Çini ve Seramik, 

Resim, Drama ve Akıl-Zeka atöl-
yelerine kayıt yaptırabilecekler. 

Açıldığı günden bu yana 2 
bin 370 kursiyerin faydalandı-

ğı akademide eğitimler hafta içi 
10:00-17:10, Cumartesi günü de 
yine 10.00-17.10 saatleri arasın-
da verilecek. 5 Şubat Pazartesi 

günü başlayacak eğitimler, 24 
Mayıs’ta sona erecek.

ÇOCUKLARIMIZ VE 
GENÇLERİMİZİN GELİŞİMİNE 

KATKI SUNUYORUZ 
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca, Karatay Kültür ve 
Sanat Akademisi’ni çok önemse-
diklerinin altını çizerek, akade-
minin gençler ile çocukların ki-
şisel gelişiminin yanı sıra onların 
okul hayatlarındaki başarılarının 
artmasına da önemli katkılar 
sunduğunu belirtti.

Başkan Hasan Kılca; “6 ay 
önce Karatay Kültür ve Sanat 
Akademimiz çocuklarımızın ve 
gençlerimizin becerilerini keş-

fedip geliştirdiği çok özel bir 
mekân oldu. Bugüne 2 bin 370 
kursiyerin faydalandığı akademi-
yi çocuklarımız ve gençlerimiz 
çok sevdiler. Yavrularımız bu-
rada ilgi ve yeteneklerine göre 
teorik ve uygulamalı eğitimler 
alıyorlar. Drama, Müzik, Ahşap, 
Çini ve Bilgisayar atölyeleri ile dil 
kurslarımızın yanı sıra çocukları-
mızın sosyal, sanatsal ve kültürel 
gelişimlerine katkı sunan birçok 
bölümün olduğu akademinin 
bahar dönemi eğitimleri için ka-
yıtları almaya başladık. Kursları-
mıza tüm çocuklarımızı ve genç-
lerimizi bekliyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

Kültür ve sanatın başkenti; Karatay

Hasan Kılca

Büyükşehir Belediyesi ekibinden övgüyle bahseden Başkan Altay; “Arkamda sırtımı 
yasladığım kocaman bir ordu var. Sizler de bu ordunun yeni neferlerisiniz” diye konuştu

Güvenilir ‘ordu!’

‘Manipülatif haberlere itibar edilmemeli’

Uğur İbrahim Altay



Alınan tedbirlerle birlikte 
son aylarda kiralarda yüzde 10-
15'lik düşüş görülse de bazı fır-
satçılar eski alışkanlıklarından 
vazgeçemedi. Fırsatçı ev sa-
hipleri kira zamlarını artışa da-
yandırıp kontrat zamanını bek-
lemeden zam istemeye devam 
etti. Asgari ücrete zam gelmesi 
ev fiyatlarını da hareketlendir-
di. Konya’daki satılık evlerin 10 
milyon lirayı bulması vatanda-
şın gözünden kaçmadı. Birçok 
Konyalı ev sahibi olmanın onlar 
için artık hayal olduğunu ifade 
etti. 

KİRAYI BİLE ZOR ÖDÜYORUM
Konuyla ilgili görüşlerini be-

lirten ve asgari ücretle geçinen 
Büşra Korkmaz ise, kirada otur-
duğunu ancak ev sahibi olmak 
istediğini belirtti. Korkmaz, son 
zamanlarda ev fiyatlarına yapı-
lan zamlardan yakınarak, “Ne 
zaman asgari ücrete zam gelse 
hemen her şeyin fiyatında artış 
görüyoruz. Bu durum ne zaman 
son bulacak bilmiyorum ama 
nasıl biteceği belli. Fırsatçı ev 
sahiplerinin önü kesilmediği 
sürece bu durum böyle devam 
eder. Bu piyasadan dolayı bir 

türlü ev sahibi olamıyorum. 
Nasıl olabilirim ki; kiramı zor 
ödüyorum” diye konuştu. 

ÇOĞU EV SAHİBİ ÇIKARINA 
UYGUN HAREKET EDİYOR!
Konya’da satılık evlerin 10 

milyon liraya dayanmasından 
dolayı şikayetçi olan Korkmaz, 
devletin bu konuda harekete 
geçmesi gerektiğini savundu. 
Korkmaz, “Kiraya ve ev fiyatla-
rına hiç durmadan zam gelme-
si durumun ne kadar tehlikeli 
olduğunu gösteriyor. Yetkililer 
neyi bekliyor anlamıyorum. Gü-
nümüzde daha çok 'Kiracı ucu-
za oturuyor, çıksın 2-3 katına 

başkasına kiraya veririm' uy-
gulaması hakim. Ancak ihtiyaç 
nedeniyle kiracı evden çıkarılır-

sa, üç yıl başkasına kiraya ve-
rilemez. Verilirse eski kiracıya 
12 ay kira bedeli kadar tazmi-
nat ödenir. Tabi bu alanda du-
rumu kötüye kullanan kiracılar 
da var. Kimi kiracılar, haklı bir 
gerekçe olsa da davaların üç 
yıla kadar uzadığını bildiği için 
evden çıkarmak konusunda ıs-
rar ediyor ya da fahiş ödemeler 
talep ediyor. Birçok kiracı bu 
sebepten dolayı yerinden yur-
dundan ediliyor ve ev satın ala-
mıyor” ifadelerini kullandı. 

YA BEDELİNİ ÖDE YA DA 
EVİ BOŞALT!

Kira fiyatlarındaki afaki ar-
tışları fırsat gören mülk sahip-
lerinin kiraya zam yapmak için 
her yolu mübah görmeye baş-
ladığını dile getiren Korkmaz, 
sözlerine son olarak şunları ek-
ledi: “5 yılını dolduran kiracısını 
tahliye edip evini daha yüksek 
fiyattan kiraya vermek isteyen 
ev sahipleri akla gelmeyecek 
yollara başvuruyor. ‘Ya bedeli-
ni öde ya da evi boşalt’ diyen 
ve evlerin satılık ücretlerini 10 
milyona çıkaran ev sahiplerinin 
önüne artık geçilmeli!”
n TUBA KAYA
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Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü nede-
niyle yayınladığı kutlama mesa-
jında, “Milletimizin sesi, vicdanı 
olan, yedi gün yirmi dört saat 
vatandaşlarımızın doğru bilgiye 
ulaşması için mesai harcayan 
tüm gazetecilerimizin günü kut-
lu olsun.” dedi.

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü do-
layısıyla yayınladığı mesajında 
tüm çalışan gazetecilerin günü-
nü kutladı. Gazetecilik mesleği 
zor ve meşakkatli bir iş olduğunu 
ifade eden Başkan Pekyatırmacı; 
“Milletimizin gözü, kulağı ve dili 
olan, vatandaşlarımızın haber 
alma ve bilgi edinme ihtiyacı-
nın doğru biçimde karşılanma-
sına vesile olan gazetecilerimiz, 
şüphesiz ki halkımızın kanaat 
ve beklentilerinin tarafsız bir şe-
kilde gündeme taşıyıp kamuoyu 
ile paylaşarak hayati bir görevi 

yerine getirmektedir. Her an, 
her yerde ve büyük bir özveri ile 
görevinin başında olan basın ça-
lışanları bu görevi ifa edebilmek 
için zaman mefhumu gözetmek-
sizin çalışmaktadır. Yaptığımız 
her işte, attığımız her adımda, 
basın çalışanlarının ortaya koy-
dukları emek ve gayrete şahidiz.

Basın mensuplarımızın en 
önemli vasıfları, gücünü halktan 
alarak, tarafsız ve bağımsız bir 
şekilde haber ve yayın yapma, 

toplumu doğru bilgilendirme, 
elde ettiği haber ve bilgileri ka-
muoyuna objektif, ahlaki ve ilkeli 
bir biçimde yansıtmalarıdır. Ba-
sının başta milli konular olmak 
üzere, her meseleye yapıcı ve 
sağduyulu bir tavırla yaklaşma-
sı, millet şuurumuzun sağlamlığı 
ve demokrasimizin güçlenmesi 
açısından oldukça önem arz et-
mektedir. Halkımızın bizlerden 
beklentilerinin en büyük takip-
çisi sizlersiniz. Selçuklumuzda 

yaptığımız her hizmetin ilk ta-
nıkları siz oldunuz. Bu hizmetle-
rimizi sizler sayesinde vatandaş-
larımıza duyurduk, anlattık. Bu 
anlamda bizlerden desteğinizi 
esirgemediğiniz ve yanımızda 
olduğunuz için sizlere gönülden 
teşekkür ediyorum. Selçuklu Be-
lediyesi olarak dün olduğu gibi 
bugün de yaptığımız her proje-
de, her etkinlikte, aldığımız her 
kararda sizleri bilgilendirmeye, 
vatandaşlarımıza hizmet yolun-
da siz değerli basın emekçileri-
mizle birlikte yürümeye devam 
edeceğiz.

Bu vesileyle; bu çok önem-
li işe emek ve gönül veren tüm 
basın mensuplarımıza sağlık, 
mutluluk ve başarılarla dolu bir 
meslek yaşamı diliyor, ebedi-
yete irtihal eden değerli basın 
mensuplarını rahmetle anıyor, 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gü-
nü’nü kutluyor, en içten sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum.” dedi.
n HABER MERKEZİ 

‘Gazeteciler milletimizin sesi ve vicdanıdır’

Blinken, 7 Ekim’de başlayan İs-
rail-Hamas savaşından bu yana dör-
düncü kez Orta Doğu turuna çıktı. 
Çantasında, söylenenler dışında as-
lında ne olduğu, turun diğer ülkeleri 
de göz önüne alınınca ortaya çıkıyor. 
Türkiye, Ürdün, Mısır, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Bahreyn, Batı Şeria'da 
Abbas yönetimi ve Netanyahu. 

Büyük İsrail Projesi bir kenar-
da dursun, İsrail ve ABD, Gazze'yi 
ve Batı Şeria'yı, Müslümanlardan 
bir an evvel boşaltarak, Süveyş'e 
ve Kızıldeniz'e alternatif, Hindistan' 
dan çıkıp, Gazze'de Akdeniz'e açılan, 
kendi kontrolünde ticaret koridoru-
nu güvenli! hâle getirmek isterken 
ummadığı bir Aksâ Tufanı ile ve Kas-
sam mukavemetiyle karşı karşıya 
kaldı. Üstelik Basra körfezi ve Kızıl-
deniz rotaları, İran ve Yemen etkisi 
ile çıkmaza girdi. Tedarik zincirleri 

paramparça oldu. Amerika için, Av-
rupayı besleyecek Küresel ticaretin 
kontrolünü Türkiye koridoru ile sağ-
lama seçeneği tekrar ağır bastı. (En 
azından Kızıldeniz ve Basra körfezi 
güvenli! hâle getirilene kadar.) 

Bu yüzden Ortadoğu turuna 
Yunanistan'da dahil oldu. Blinken 
Türkiye ve Yunanistan ile, "iki ülke-
nin birbirine daha da  yakınlaşmaları" 
konusunu konuştuklarını  Türki-
ye'nin burnunun ucu Amerikan üssü 
Girit'de söyledi. Avrupa'ya açılacak 
koridor Yunanistan ile dost olmayı 
gerektiriyordu. İki cumhurbaşkanı 
birbirlerine dostluk ilan etmişlerdi 
kısa süre önce ama, yeterli görül-
memiş olmalı ki daha yakınlaşmaları 
gerekiyordu. (Doğu Roma'mı olun-
saydı?)

Blenken'in çantasındaki asıl dos-
ya Gazze'deki (ve belki Batı Şeria'da-
ki) Müslümanların sürgün edilme 

ihâlesi olması çok muh-
temel. Tur kapsamında-
ki ülkeler, 

Suriye'nin kuzeyi 
boşaltılırken, en fazla 
Suriyeli kabul eden ta-
şeron şirketler; Ürdün, 
Türkiye ve Mısır'dı. 
Şimdi ihâleye çıkma 
sırası

Filistinli müslüman-
lardaydı. (Kölelik sona 
erdi diyenlerin kulakları 
çınlasın!) Filistinli müslümanları tur 
kapsamındaki ülkeler kabul etmezse, 
Terör devletinin B planı vardı. 

Filistinli Müslümanların tama-
mını öldürmeyi nasıl isterdi aslında! 
Şahit olduk. Dünya kamuoyunun 
lâneti umurunda olmazdı ama özel-
likle büyük müttefiki Amerika için, 

sadece yahudilerden 
oluşmayan Amerikan 
halkının tepkisi seçim-
lerde önemliydi. Avru-
palı müttefikleri de ka-
muoyu baskısının daha 
fazla artmasını istemi-
yorlardı. Patladı pat-
layacak denen Güneş 
başkalarına değil ama 
Filistinli müslümanlara 
patlatıldı. Starlik uy-
duları kapattırıldı. Ne 

çığlik ne hamd duyulmasın diye en 
kısa sürede, en gizli, en fazla ölüm 
için. 1994'de Amerika'nın Fransa 
ile birlikte, Ruanda'da, satır ve pala 
desteği sağladığı, sadece 100 günde 
1 milyona yakın Tutsi'nin katledil-
mesindeki gibi. Sözkonusu ülkeler  
Filistin'de katliamdan arda kalacak 

müslümanları kabul etmazlarse, 
aynı Ruan'dayla ve Dünyanın en aç 
beş ülkesinden biri olan Çad'la an-
laşmışlar. Ruanda'ya askeri techizat 
da sağlayacaklarmış.

 İsrail; Hamaslı, Hamas; ken-
disinin olmadığı, Abbas; Gazze'de 
Hamas'ın olmadığı Filistin planlarını 
kabul etmiyor.  

 Blenken'ın uçaktan inerken 
Türkiye'de güzel bir karşılama gör-
mek hakkıydı. Hava alanını doldurup 
uçağın inmesini engelleyebilecek 
Tevhit bayraklı muhteşem kalabalık, 
zamanı şaşırmış, bir hafta öncesinde 
Galata köprüsündeki yeldeğirmenle-
riyle savaşmıştı. Hadi İncirlik Ame-
rikan üssüne kimse yaklaştırılmadı, 
Amerika'da pankartlarla parlamento-
ya kadar giren, arabasına kan rengi 
boya dökerek uğurlayanlar gibi şu 
dâr-ı İslam'da, sivil hava alanlarında 
kimsecikler yoktu ?  Kaldığı otelin 

önünde Bir gurup Vatan Partili': "Eli 
kanlı Blinken Türkiye'den defol" diye-
bildi iyi ki.   

Fidan daha sıkı tuttu mevkidaşı-
nın o elini bu sefer tokalaşırken. Sağ 
elini, sol eliyle destekledi. Ne diyelim 
vücût dili mütehassısları yorumlar 
mı sarılmaktan kaçındığını yorumla-
dıkları gibi. Hiç sanmıyorum. 

Kimsenin umurunda değildi diri 
diri gömülen mazlum Müslüman-
ların çığlıkları. Dünyayı satın alıyor-
duk kolay değil, Ahiret karşılığında! 
Müminler bir araya gelebilseydi 
dünyada görülecek hesaplar için, İyi 
ki ahiret var. Yarım kalmış hesaplar 
görülür bir gün. "Zalimlerin yaptıkla-
rından Allah’ı habersiz sanmayasın. 
Onları, sadece gözlerin yuvalarından 
fırlayıp donakaldığı bir güne ertele-
mektedir. 

(İbrahim Suresi 42. Ayet)
Boykotlu yaşayın, selam ile...

KANLI ÇANTADA NELER VAR? 

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS

Asgari ücrete gelen zamdan sonra Konya’da ev fiyatlarında büyük artış görüldü. Vatandaşlar 
kiraların dahi kendilerini zorladığı bir dönemde ev sahibi olmanın artık hayal olduğunu belirtiyor 

Ev artık hayal! 

Ahmet Pekyatırmacı

Bağ-Kur ve SSK emeklisi, 6 
aylık enflasyon oranlarının açık-
lanması ile yüzde 37,57 oranında 
zam alırken memur ve memur 
emeklisi zammı yüzde 49,6 oldu.  

Konya’nın Kadınhanı ilçesin-
de çeşitli ziyaretler gerçekleşti-
ren Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici’yi karşılarında 
gören emekli vatandaşlar, maaş 
zamları arasındaki farka tepki 
gösterdi. Emeklilere iktidara bir 
ders vermeleri gerektiğini söyle-
yen Hasan Ekici, “Artık bu seçim-
de iktidara bir sarı kart göster-
memiz lazım. Bir ders vermemiz 
lazım. Emekli maaşları 10 bin lira 
oldu” dedi. 

Bunun üzerine Kadınhanı 
Emekliler Dernek Başkanı Mu-
ammer Çetin, “Çok, çok harca-
yacak yer bulamayacağız artık” 
ifadelerini kullandı. Maaş zam-
ları arasındaki farkı adaletsizlik” 
olarak değerlendiren bir başka 
emekli ise şunları söyledi:

“Yüzde 49 öbürüne veriyor 
yüzde 37 bize veriyor. Adalet mi 
bu! Ben 30 sene hizmet verdim. 
Bankadan para çektim. Adam 
benle birlikte maaş alıyor. Ben 
30 sene emek vermişim, evime 
haciz gelmiş ben de aynı para-
yı alıyorum. Bu mudur adalet? 

Emeklileri öldürdü.” 
“HER TARAFTA İSYAN 

EDİYORLAR”
Emekliye yanıt veren Gelecek 

Partisi Konya Milletvekili Hasan 
Ekici, “Emekliler arasında BAĞ-
KUR ile SSK’lılarla ve memur 
emeklileri arasındaki zam farkı, 
birine 49 birine 37… Bu aradaki 
12 puanlık farkın adil olmadığını 
düşünüyorlar ve buna Kadınha-
nı’nda isyan ediyorlar” dedi. 

Emekliler ise Ekici’nin söz-
lerine, “Sadece Kadınhanı’nda 
değil, her tarafta isyan ediyorlar” 
yanıtını verdi. Aradaki zam far-
kına tepki gösteren bir memur 
emeklisi ise, “Ben memur emek-
lisiyim ben de karşıyım. 9 bin 
800 lira maaş alıyordum, şimdi 
14 bin lira oldu. Evimiz, barkımız 
kira olsa Allah kurtarsın” ifadele-
rini kullandı.  

“EMEKLİ ZAMMI HEMEN 
MARKETLERE YANSIDI”

Emeklilere verilen zammın 
market raflarına yansımaya baş-
ladığını kaydeden Kadınhanı 
Emekliler Dernek Başkanı Mu-
ammer Çetin, “Şu an emeklilere 
verdiği zam hemen marketlere 
yansıdı. Bir kilo tereyağı 270 li-
radan 380 lira olmuş” şeklinde 
konuştu. n HABER MERKEZİ

İyi Parti Konya Karatay ilçe 
başkanlığında partiye katı-
lım töreni düzenlendi. Rozet 
takma programında konuşan 
Karatay ilçe Başkanı Avukat 
Mücahit Tanrıkulu İYİ Parti’ye 
halkın teveccühünün her ge-
çen gün arttığını savunarak 
emin ve sağlam adımlarla yol-
larına devam ettiklerini söy-
ledi. Tanrıkulu sözlerini şöyle 
sürdürdü; “Biz İyi Parti olarak 
Genel başkanımız sayın Meral 
Akşener önderliğinde çalış-
malarımıza aralıksız devam 
ediyoruz. Önümüzde yerel 
seçimler var. Çalışmalarımıza 
yaptığımız planlama doğrul-
tunda başladık. Geçtiğimiz 
günlerde ilçe belediye başkan 
adayımızı açıkladık. Karatay 

Belediye Başkan adayımız Sü-
leyman Özdemir ve ekibimiz 
saha çalışmalarına kısa bir 
süre içinde başlayacak. Kon-
ya’mızın gözbebeği Karatay’ın 
1 Nisan itibariyle iyi parti 
eliyle yönetilmeye başlayaca-
ğına inancımız tamdır. Aynı 
zamanda iyiler ve cesurlar 
ailemizi, aramıza yeni katılan 
üyelerimiz ile birlikte genişle-
tiyoruz. 

Partimizin hür ve müstakil 
duruşu ülkemizin içinde bu-
lunduğu dar boğazdan çıkış 
yolunun açmış olduğumuz 3. 
Yoldan geçtiğini göstermekte-
dir.” Ardından İyi Partiye ka-
tılan 40 yeni üyenin rozetleri 
takıldı.
 n HABER MERKEZİ

Emekliler Milletvekili 
Ekici’ye dert yandı 

İyi Parti’de yeni 
üyelere rozet takıldı



Konya'da trafikte makas ata-
rak trafiği tehlikeye düşüren 
sürücünün uyuşturucu etkisin-
de olduğu belirlendi. Sürücüye 
makas atmak ve trafiği tehlike-
ye düşürmekten 7 bin 129 lira 
cezai işlem uygulandı.

Edinilen bilgiye göre, 6 
Ocak Cumartesi günü saat 
23.45 sıralarında Yeni İstanbul 
Caddesi üzerinde makas ata-
rak trafik güvenliğini tehlikeye 
düşürecek şekilde Mercedes 
marka araç kullanan sürücünün 

sosyal medya platformlarında 
görüntüsünün yayınlanması 

üzerine polis ekipleri harekete 
geçti. Polis ekiplerinin kamera 

sistemlerini inceleyerek tespit 
ettiği sürücü Mustafa D., kısa 
sürede yakalandı. Sürücüye 
'makas atmak' ve 'trafik güven-
liğini tehlikeye düşürecek şe-
kilde kurallara uymamak' mad-
delerinden 7 bin 129 lira cezai 
işlem uygulandı. Ayrıca trafik 
ekiplerince sürücüye yapılan 
uyuşturucu testinin pozitif çık-
ması üzerine adli işlemler için 
polis merkezi amirliğine teslim 
edildi. 
n İHA

Çağımızda genç yaşlarda 
daha sık görülmeye başlanan 
kalp- damar yolu rahatsızlıkları, 
dünya genelinde de en sık ölüm-
lerin yaşandığı hastalık grubu 
olarak görülüyor. Ani ölümlerin 
yüzde 70’ini oluşturan kalp- da-
mar tıkanıklığı ise bu grubun 
en tehlikeli hastalıklarından biri 
olarak insan sağlığı için tehdit 
oluşturuyor. Medicana Konya 
Hastanesi Kardiyoloji bölümü 
uzmanlarından Prof. Dr. Kur-
tuluş Özdemir, rahatsızlıkların 
teşhisinden önce bu rahatsız-
lıklara yol açabilecek faktörlerin 
ortadan kaldırılarak, dengeli bir 
yaşam sürdürmek gerektiğine 
dikkat çekti. Özdemir, dengeli ve 
sağlıklı bir yaşamla birlikte risk 
faktörlerinin bertaraf edilebile-
ceğini söylüyor.  
EN ÇOK ÖLDÜREN RAHATSIZLIK!

Dünyada ölüme en çok neden 
olan rahatsızlıkların başında ge-
len dolaşım sistemi hastalıkları, 
her geçen gün artmaya devam 
ediyor. Bilimsel ismi ateroskle-
roz olan damar sertliği de dola-
şım sistemi rahatsızlıkları ara-
sında en sık görülen türlerden 
biri olarak biliniyor. Damar sert-
liğine neden olan durumların 
belirlenmesi ve tedavinin olduk-
ça önemli olduğuna işaret eden 
Medicana Konya Hastanesi Kar-
diyoloji bölümü uzmanlarından 
Prof. Dr. Kurtuluş Özdemir, özel-
likle ani ölümlerde sıkça görü-
len kalp hastalıklarının çoğunun 
damar tıkanıklığına bağlı olarak 
gerçekleştiğini belirterek şu ifa-
deleri kullandı: “Ani ölümlerin 
yaklaşık yüzde 90’ının kalple 
ilintili olduğu düşünüldüğünde 
bu oranın yüzde 70’i kalp- da-
mar tıkanıklıklarına bağlı olarak 
gerçekleşiyor. Yani kalp damar 
tıkanıklığı dünyada ve ülkemiz-
de en çok öldüren rahatsızlık.” 

‘DEĞİŞTİRİLEMEYEN 
FAKTÖRLER VAR’

Kalp damar rahatsızlıkları-
na neden olan risk faktörlerine 

ömür boyu dikkat edilmesi ge-
rektiğini vurgulayan Özdemir, 
birtakım genetik ve yaşa bağ-
lı faktörlerden kaynaklı olarak 
risk faktörünün değiştirileme-
yeceğini ancak diğer faktörlerin 
ortadan kaldırılmasıyla risk dü-
zeyinin düşürülebileceğine dik-
kat çekti. Aile öyküsünde ‘kalp 
damar rahatsızlıkları’ bulunan 
kişilerin diğer insanlara göre ya-
şamlarına daha çok dikkat etme-
si gerektiğini söyleyen Özdemir, 
yaş ilerledikçe bu riskin daha da 
arttığını ancak hastalığın genç 
yaşlarda da görülebileceğini be-
lirtti. Özdemir, “Hiçbir sağlık 
sorunu olmasa bile erkeklerde 
45 yaşına geldikten sonra, ka-
dınlarda ise 55 yaşını geçince bir 
risk doğmuş olur. Bu yaşa gelmiş 
bireylerin hiçbir şikâyeti olmasa 
bile bir analiz yaptırıp önerilere 
uyması gerekir. Ayrıca birinci 
derece erkek yakını 55 yaşından 
önce, kadın yakını ise 65 yaşın-
dan önce kalp rahatsızlığı geçir-
miş bireyler de risk grubunda-
dır ve kontrol gerektirir. Ancak 
sağlık açısından diğer riskleri 
bertaraf eden bir bireyin aile öy-
küsünde bu rahatsızlık varsa bile 
risk unsuru ortadan kaldırılmış 
olur.” diye konuştu. 

RİSK ARTTIKÇA DAHA ERKEN 
YAŞTA GÖRÜLÜYOR 

Özdemir, kalp damar rahat-
sızlıklarına bağlı hastalıkların 
genç yaşlarda daha sık görül-
mesinin sebebinin, hastalık risk 

faktörlerinin daha fazla taşın-
masına bağlı olarak seyrettiğine 
işaret etti. Günlük hayatta sağla-
nan sağlıklı yaşamla birlikte risk 
faktörlerinin de ortadan kaldırı-
labileceğini söyleyen Özdemir, 
“Birçok hastalıkların başında 
gelen kilo, bu hastalığın da baş 
düşmanı. Sigara da aynı şekilde 
diğer bir risk faktörüdür. Günü-
müzde sigara kullanım yaşının 
da düştüğünü, hareketsizliğin 
arttığını, obezite ve bunların 
getirdiği rahatsızlıkları gözlem-
liyoruz. Sigara kullanan bir bi-
reyin bile, kullanmayana oranla 
kalp rahatsızlıklarına yakalanma 
oranı 2-3 kat artıyor. Bu riskle-
rin günümüzde daha da arttığı-
nı gözlemlediğimizde insanların 
daha erken yaşta bu hastalıklara 
yakalanmaları şaşırtıcı bir du-
rum değil.” ifadelerini kullandı. 

TESPİTİ ÇOK KOLAY ANCAK 
ÖNEMSENMİYOR!

Tanı konulmamış tansiyon 
yüksekliğinin birçok ciddi hasta-
lığı beraberinde getirdiğini açık-
layan Özdemir, günümüzde geri 
plana atılan yüksek tansiyonun 
ölüme neden olan hastalıkları da 
beraberinde getirdiğini söyledi. 
Yüksek tansiyonun en kolay tanı 
konulabilen bir rahatsızlık olma-
sının yanında önemsenmeyen 
bir rahatsızlık olduğunu da be-
lirten Özdemir, “Kalp ve böbrek 
yetmezliği, kalp krizi gibi hasta-
lıkları doğuran yüksek tansiyon 
etkiliyor. Evdeki tansiyon aletiyle 

bile tespit edilebilir. Özellikle be-
lirli yaşın üstüne gelmiş insanla-
rın aralıklı olarak tansiyon takibi 
yapması gerekir. Bir hastalığa 
tanı konulduğunda işiniz daha 
kolaydır ancak öğrenilmemiş bir 
rahatsızlığın çaresini de aramaz-
sınız.” dedi. Özdemir, diyabet ve 
yoğun stresin de diğer risk fak-
törleri olduğunu ifade etti.

‘KADINLAR AVANTAJINI
 KULLANAMIYOR’

Kadınların erkeklere oranla 
daha uzun yaşadıklarını ve fiz-
yolojik olarak kalp- damar rahat-
sızlıklarına yakalanmada daha 
avantajlı olduğuna dikkat çeken 
Özdemir, bunun aksine kadın-
ların risk faktörlerini daha fazla 
taşımasından dolayı, bu avantajı 
kullanamadıklarını söyledi. Sağ-
lıklı yaşam için ve kalp damar 
rahatsızlıklarındaki risk faktör-
lerini ortadan kaldırmak için 
birtakım önerilerde bulunan Öz-
demir, diyete dikkat ederek di-
yabet, tansiyon, kilo gibi birçok 
riskin de ortadan kaldırılabile-
ceğini söyledi. Özdemir, “Şeker, 
un, tuz ve katı yağdan uzak du-
rarak, sebze ağırlıklı beslenerek 
Akdeniz diyetine ömür boyu dik-
kat edilerek sağlıklı bir yaşam, 
risksiz bir hayat sürdürülebilir. 
Diyetin tek faydası kilo vermek 
değildir, birçok rahatsızlıktan ko-
rur.” şeklinde konuştu. 

‘TÜM HASTALIKLARA TEK BİR 
YÖNTEM!’

Düzenli egzersizin bilimsel 
olarak hastalık direncini artırdı-
ğını ve psikoloji dahil diğer ra-
hatsızlıklardan koruduğunu ak-
taran Özdemir, günde en az 45 
dakika- 1 saat kadar yürümeyi, 
yüzmeyi ya da bisiklete binmeyi 
önerdi. Özdemir, “Kişi yaşına ve 
kilosuna uygun olarak egzersiz 
yapabilir. Egzersizi alışkanlık ha-
line getiren bir bireyin korunma-
dığı hiçbir rahatsızlık yok. Basit 
olmakla birlikte hiçbir yan etkisi 
de yok.” dedi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Seydişehir’de etkili olan şid-
detli fırtına ağaçları devirdi, ça-
tıları uçurdu. Bir fabrikaya ait 
kırmızı çamur barajında oluşan 
toz bulutu 2 mahalleyi kırmı-
zıya boyarken, bir fabrikadan 
uçan sac levhanın uçması so-
nucu 1 kişi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Sey-
dişehir ilçesinde dün sabah sa-
atlerinden itibaren etkili olan 
şiddetli fırtına ilçenin birçok 
yerinde zarara neden oldu. Et-
kili fırtına nedeni ile polis ve 
itfaiye ekipleri sürekli teyakkuz 
halinde bulunurken, belediye 
ekipleri ise kaldırım üzerinde 
bulunan ve devrilmek üzere 

olan ağaçları keserek vatandaş-
ların zarar görmesini engelle-
meye çalıştı. Alaylar 1 Mahal-
lesinde bulunan Kapalı Pazar 

yerinin demir direkleri yerin-
den sökülerek devrildi. Şiddetli 
fırtına nedeniyle ilçedeki bazı 
işyerlerinin kepenk ve kapla-

maları yerinden fırlarken, bir 
işyerinin çalışanları kaplama-
ların uçmaması için kepenkleri 
tutmaya çalıştı. 

Ağaçların devrildiği fırtı-
nada, bir fabrikada uçan sac 
levhanın çarpması sonucu 
Mehmet Ali K. yaralandı. İş 
arkadaşlarının haber verme-
si üzerine yaralı ambulans ile 
Seydişehir Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Öte yandan, fabrikaya ait kırmı-
zı çamur barajında kalkan kır-
mızı toz bulutu Bahçelievler ve 
Saadetler mahallesini kırmızıya 
boyadı.
n İHA
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Kulu’da ilçesinde kontrol-
den çıkan hafif ticari aracın 
takla atması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında 2 kişi 
yaralandı.

Kaza, saat 10.00 sırala-
rında Kulu ilçesi Katır Tepesi 
mevkisi yakınlarında meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
M.D. idaresindeki 06 JRA 39 
plakalı hafif ticari araç, sürü-

cünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu kontrolden 
çıktı. Takla atan araç şarampo-
le yuvarlandı. Kazada araçta 
bulunan sürücü ile yolcu ola-
rak bulunan H.N. yaralandı. 
Yaralılar olay yerine sevk edi-
len ambulanslarla Kulu Devlet 
Hastanesine kaldırılarak teda-
vi altına alındı. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. n İHA

Konya merkezli 5 ilde Fe-
tullahçı Terör Örgütü/Paralel 
Devlet Yapılanması (FETÖ/
PDY) Silahlı Terör Örgütünün 
mahrem yapılanmasında gö-
rev aldığı tespit edilen 8 kişi 
hakkında gözaltı kararı veril-
di. Operasyonlarda 7 şüpheli 
gözaltına alındı.

Edinilen bilgiye göre, Kon-
ya Cumhuriyet Başsavcılı-
ğımız tarafından FETÖ/PDY 

Silahlı Terör Örgütünün mah-
rem yapılanmasında görev 
aldığı tespit edilen 8 şüpheli 
hakkında soruşturma başla-
tıldı. Konya Cumhuriyet Baş-
savcılığının talimatıyla Konya 
merkezli Ankara, Kahraman-
maraş, İstanbul, Kütahya il-
lerinde eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. Operasyonlarda, 
7 şüpheli yakalanarak gözaltı-
na alındı. n İHA

Kontrolden çıkan araç 
takla attı 2 kişi yaralandı

Konya merkezli beş ilde 
FETÖ’ye büyük darbe
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Fırtına ağaçları devirdi, çatıları uçurdu! 

Son yıllarda artan genç yaşta kalp krizi ölümlerine dikkat çeken Medicana Konya Hastanesi Kardiyoloji Bölümü 
uzmanı Prof. Dr. Kurtuluş Özdemir, öncelikle risk faktörlerinin ortadan kaldırılmasının gerekliliğine dikkat çekti

Kalbinize iyi bakın!

Makas atan sürücü uyuşturucu etkisindeymiş!



Kış mevsiminin gelmesiyle 
birlikte dikkat edilmesi gereken 
konulardan bir tanesi de elekt-
ronik cihaz kullanımı oldu. Aşırı 
düşük ortam sıcaklıklarında uzun 
süreli kullanım telefonunuzun 
düşük sıcaklık koruma mekaniz-
masını tetikler ve telefonunuzun 
kapanmasına veya yeniden başla-
tılmasına sebep olur. Konuyla ilgi-
li bilgi veren Elektronik Teknisye-
ni Ali Özgezer ise, sıcak ortamdan 
soğuk ortama yapılan ani geçiş-
lerde dikkatli olunması gerekti-
ğini belirterek bunun sonucunda 
cihazında sorun çıkan vatandaş-
ların çözümü kendilerinin uygu-
lamaması noktasında uyardı. Ali 
Özgezer, teknik servise gidilmesi 
gerektiğini vurguladı. 

ANİ ISI DEĞİŞİMİNDE CİHAZ 
KENDİNİ KİTLER 

Ali Özgezer, artı 20 derece 
üstü sıcaklıktaki ortamda bulunan 
bir telefonun aniden eksi 15 de-
rece gibi bir soğukluğa çıkarılma-
sıyla cihazda şoklama olacağını 
söyleyerek bunun da cihaz içinde 

buhar ve neme neden olacağını 
ve telefonun oksitleneceğini kay-
detti. Bundan dolayı daha dikkatli 
olunması gerektiğini anlatan Öz-
gezer, “Soğuk havalarda telefo-
nu cebinizden çıkarmamalısınız 
ve dışarıda çok kullanmamalısı-
nız. Soğuk havalarda telefonlar 
kitlenebilir ve şarj etmeyi kabul 
etmez. Çünkü cihaz kendini koru-
maya alıyor ve uçak moduna giri-
yor. Bu özellik artık birçok telefon 
modelinde var” şeklinde konuştu. 

ÇÖZÜMÜ SİZDE DEĞİL, TEKNİK 
SERVİSTE 

Cihaz sorununu çözme nok-

tasında yapılan yanlışlardan 
bahseden Özgezer, “Sıcak or-
tamdan soğuk ortama aniden 
girilmemesi, cihazın pirinç içine 
konulmaması, saç makinesiyle 
kurutulmaması ve cihazda sorun 
fark edildiği anda şarja takılma-
yıp teknik servise getirilmesi 
gerekiyor. Özellikle şarj etmeme 
konusunda dikkatli olunmalı. Ci-
haz sorun yaşadığı anda şarjla 
ona akım yüklemesi yaparsanız 
daha fazla zarar görmesine se-
bep olursunuz. Ama ne yazık ki 
vatandaşlar kendi çözümleriyle 
telefonlarını iyileştirmeye çalışı-

yor” diye konuştu. 
ZAMANINDA YAPILAN ‘TEKNİK’ 

MÜDAHALE ÇOK ÖNEMLİ 
Zamanında getirilen cihazlar-

da sorunun çözüleceğine dikkat 
çeken Özgezer, aksi takdirde çö-
zümün mümkün olmayacağının 
da altını çizdi. Özgezer, sözlerine 
son olarak şunları ekledi: “Çünkü 
cihazlarda meydana gelen bozul-
malar, insan vücudundaki virüs 
gibi bir şey. Hastalık ilk başlarda 
belli olmaz. Ancak içerde bir yer-
de sorun büyümeye devam eder. 
Bu yüzden vatandaşlar cihazla-
rında fark ettikleri en ufak soru-
nu dahi kendileri çözmeye çalış-
madan teknik servise getirmeli. 
Çünkü biz o cihazı açıp teknik 
bilgilerle temizliyoruz. Dokto-
run hastayı ameliyat etmesi gibi. 
Ama cihaz hemen getirilmezse 
sorun büyümeye devam eder ve 
sonrasında teknik servisin bile 
yapabileceği bir şey kalmaz. Ar-
tık cihazda bir değil daha fazla 
sorun olur.” 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Enerji düşünce kuruluşu 
Ember'in Türkiye, Ukrayna ve 
Batı Balkanlar Bölge Lideri Ufuk 
Alparslan, kurulumu esnasında 
ekstra alana ihtiyaç duyulma-
yan çatı üstü güneş panelleri-
nin yaygınlaşması için yeni inşa 
edilen binalara yükümlülükler 
getirilebileceğini, tüketicilere 
vergi indirimleri yapılabilece-
ğini ve sübvansiyonlar uygu-
lanabileceğini söyledi. Isınma, 
yakıt ve elektrik ihtiyacının 
karşılanmasında büyük oranda 
tercih edilen petrol, kömür ve 
doğal gaz gibi fosil yakıtlar kü-
resel ısınmaya neden olan sera 
gazı salımına yol açarken bu 
durumun önüne geçmede ye-
nilenebilir enerji kaynaklarının 
tercih edilmesi önem taşıyor. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığı verilerine göre, Türki-
ye'nin 2023 Kasım ayı itibarıyla 
106 bin 152 megavata ulaşan 
kurulu elektrik gücünün yüz-
de 29,8'i hidroelektrik, yüzde 
23,9'u doğal gaz, yüzde 20,5'i 
kömür, yüzde 11'i rüzgar, yüz-
de 10,6'sı güneş, yüzde 1,6'sı 

jeotermal ve yüzde 2,6'sı diğer 
kaynaklardan elde edildi. Buna 
göre güneş enerjisinde kurulu 
güç, 10 bin megavat sınırını 
aşarken bakanlığın yayımladığı 
Türkiye Ulusal Enerji Planı'n-
da, yenilenebilir enerji kay-
nakları arasında en büyük ka-
pasite artışı güneş enerjisinde 
hedefleniyor ve güneş enerjisi 
kurulu gücünün 2035'te 52,9 
gigavata yükselmesi planlanı-
yor. Fosil yakıtların aksine hem 
çevre hem bütçe dostu olan ye-

nilenebilir enerji kaynaklarının 
günlük hayata entegre edilme-
si için önemli çalışmalara imza 
atılırken, İngiltere merkezli 
enerji düşünce kuruluşu Ember 
tarafından yüksek çözünürlüklü 
uydu görüntüleri analiz edile-
rek, depremden etkilenen 11 
il dışında kalan 70 ilde çatıla-
ra kurulabilecek güneş enerjisi 
potansiyeli tespit edildi. Ça-
lışmalar sonunda hazırlanan 
rapora göre, 70 ildeki toplam 
çatı alanı 2,8 milyar metreka-

re, güneş enerji santrali (GES) 
kurulumuna uygun alan ise 772 
milyon metrekare olarak belir-
lendi. Çatılara kurulabilecek 
güneş santrali potansiyelinin, 
toplam güneş kurulu gücü-
nün 10 katına yakın olduğu ve 
bu potansiyel sayesinde top-
lam elektrik tüketiminin yüzde 
45'inin karşılanabileceği hesap-
landı. Türkiye'de toplam çatı 
üstü kapasite potansiyelinde 
İstanbul nüfus avantajıyla 10,3 
gigavatla ilk sırada bulunurken, 
onu 10,1 gigavatla Ankara ve 
9,3 gigavatla İzmir takip ediyor. 
Üretim potansiyeli açısından 
ise Ankara 12,5 teravatsaat ve 
İzmir 12,4 teravatsaat ile gü-
neş potansiyeli en yüksek iki il 
olurken, onları 11,4 teravatsaat 
ile İstanbul izliyor. 

Konya 8,6 teravatsaat, Ma-
nisa 6,4 teravatsaat, Bursa 5,4 
teravatsaat, Afyonkarahisar 5,3 
teravatsaat ve Balıkesir 4,7 te-
ravatsaat ile üretim potansiyeli 
yüksek kentler arasında yer alı-
yor.
n AA

Çumra Kültür ve Sanat Top-
luluğu tarafından düzenlenen 
“Arif Nihat Asya” temalı kül-
tür etkinliği Çumra Çatalhöyük 
Kültür Merkezinde 5 Ocak 2024 
Cuma akşamı gerçekleştirildi. 
Sunuculuğunu Özkan Atik İlko-
kulu Öğretmeni ve Halk Dans-
ları Eğitmeni Merve Cura’nın 
yaptığı etkinlik saat 20.00’de 
başladı.

Açılış konuşmasını Çum-
ra Kültür ve Sanat Topluluğu 
Başkanı Sadık Gökce yaptı. Tek 
amaçlarının Çumralı gençlere 
kendi kültür değerlerimizi ta-
nıtmak ve onların kimliğinin 
sağlam bir zemine oturmak ol-
duğunu söyleyen Gökce, “Hazi-
ran’dan beri her ayın ilk cuma 
akşamı kültür programı düzen-
liyoruz. Salonda bulunanların 

sayısı önceki programlara göre 
azalmış. Bu demektir ki Çumra-
lıları bir hayli yormuşuz. Çumra 
Kültür ve sanat Topluluğu kuru-
lalı 2,5 yıl oldu. Bu zaman es-
nasında pek çok etkinlik yaptık. 
Üç kitap bir şiir kitabı çıkardık. 
On bir etkinlik gerçekleştirdik. 
Bunun dışında Belediyeyle or-
taklaşa bir Çumra Sempozyumu 

düzenledik. Sempozyum ile ilgili 
kitap basıldı, fakat elimize ulaş-
madı. Şu anda sizlerle paylaş-
mayı çok isterdim.

Çumra için bir şeyler üret-
meye, yapmaya çalıştık. Ürettik 
mi üretmedik mi bunu Çumra-
lılar karar verecek. İnşallah bir 
şeyler yapmışızdır. Dostlarımız 
bizi yalnız bırakmıyor en azın-

dan bu bizi mutlu ediyor. Sözü 
fazla uzatmadan sizi şairlerimiz-
le, sanatçımızla baş başa bırakı-
yorum. İyi seyirler.” diyerek söz-
lerini bitirdi.

Çumra Cumhuriyet Lisesi 
öğretmenlerinden Levent Kü-
çükgök, Arif Nihat Asya’yı an-
latan kısa bir konuşma yaptı ve 
Asya’nın Adana’nın kurtuluş 

yıldönümünde yazdığı “Bayrak”; 
Halime Doğru “Nokta Koyma” 
adlı kendi şiirini okudular. Sa-
natçı Kenan Üvey, çok güzel iki 
türkü çalıp söyledi. Muhammed 
Ali Karataş, Arif Nihat Asya’nın 
“Şehitler Tepesi Boş Değil”; Ah-
met Yavuz, “Sor Hele Beni” adlı 
şiirini okudular. 

Çumra’nın yetiştirdiği kültür 

adamlarından bir olan Mustafa 
Daş, yöresel seyirlik oyunlardan 
“Topal” oyununu oynadı. Uğur 
Köfe “Filizler ve Gül”, Ahmet 
Gök, “Neydi Sebebi”, Tayyip 
Sağ, “Yeni Yıl” adlı şiirlerini oku-
dular.

Tayyip Sağ’dan Sonra Sanat-
çı Kenan Üvey yeniden sahne 
alarak iki güzel türkü daha çaldı 
söyledi. Anuş Gökce Arif Nihat 
Asya’nın “Mağosa” adlı rubai-
sine yaptığı “Kıbrıs Müstezatı”; 
Mehmet Zeki Türker “Sana Ay-
rılıktan Söz Edeceğim” adlı şiir-
lerini okudular. Arıkörenli Şaire 
Nermin Şahin önce Bayrak adlı 
akrostiş şiirini, daha sonra da 
Allah’tan geri kalma adlı şiirini 
okudu. Son olarak Mustafa Daş, 
“Ne Mutlu Türküm Diyene” şii-
rini seslendirdi. n HABER MERKEZİ

Elektronik cihazların kışın nasıl kullanılacağı noktasında tavziyelerde bulunan Elektronik Teknisyeni 
Ali Özgezer, “Kış aylarında sıcaktan soğuk ortama yapılan ani geçişlerde cihazlar zarar görebilir” dedi

Telefonunuz aşırı 
soğuktan etkilenebilir!
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Çumra Kültür Sanat Topluluğu Arif Nihat Asya’yı andı 

Çatı GES potansiyelinde Konya dördüncü! 

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, gör-
me engelli vatandaşların Beyaz 
Baston Görme Engelliler Hafta-
sı’nı kutladı. Başkan Altay, görme 
engelli bireylerin toplumsal hayata 
tam katılımlarını sağlamak, hak-
larına saygı göstermek ve onların 
günlük yaşamda karşılaşacakları 
zorlukları en aza indirmek ama-
cıyla Büyükşehir Belediyesi olarak 
çeşitli projeler ve hizmetler ger-
çekleştirdiklerini söyledi. Engelli 
vatandaşların toplum içinde eşit ve 
adaletli bir şekilde var olabilmeleri 
için yapılan çalışmaların önemine 
vurgu yapan Başkan Altay, Beyaz 
Baston Görme Engelliler Hafta-

sı'nın bu bilinç ve duyarlılıkla kut-
landığını ifade ederek şöyle devam 
etti; “Büyükşehir Belediyesi olarak 
Engelli Dostu Şehir anlayışımızla, 
Konya'nın her köşesinde engelli 
vatandaşlarımızın rahat ve güven-
li bir şekilde hareket edebilmeleri 
için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Beyaz Baston Görme Engelliler 
Haftası’nın da görme engelli va-
tandaşlarımızın sorunlarına dikkat 
çekmek ve toplumda daha fazla 
anlayış ve dayanışma sağlamak 
adına önemli bir fırsat oluşturdu-
ğunu düşünüyorum. Tüm görme 
engelli vatandaşlarımızın Beyaz 
Baston Görme Engelliler Haftası’nı 
tebrik ediyorum.” n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi Kampüs 
Diyanet Gençlik Merkezi, Kon-
ya İl Müftülüğü, Selçuklu İlçe 
Müftülüğü ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Konya Şubesi Kadın Kol-
ları tarafından Filistin’e Destek 
Çarşısı'nın ikincisi açıldı. Sel-
çuk Üniversitesi Kampüs Diya-
net Gençlik Merkezinde açılan 
çarşıda, Türkiye Diyanet Vakfı 
Konya Şubesi Kadın Kolları ile 
Selçuk Üniversitesi Kampüs Di-
yanet Gençlik Merkezi öğrenci-
lerinin hazırladığı ürünler satışa 
sunuldu. Kur’an-ı Kerim tilaveti 
ile başlayan programa Selçuk 
Üniversitesi Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Emrullah Eken ve Prof. 

Dr. İlhan Çiftci, Konya İl Müftü 
Yardımcıları Kuddusi Uysal ve 
Mustafa Şimşek, Selçuklu İlçe 
Müftüsü Selim Yazıcı, vatandaş-
lar ve öğrenciler katıldı. Konya İl 
Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge konuş-
masında “Allah bu çarşıyı hayır-
lara vesile eylesin. Bu çarşıyı Fi-
listin, Gazze ve Kardeşlik Çarşısı 
olarak isimlendiriyorum." dedi 
ve destek verenlere teşekkür 
etti. 

Daha sonra eller semaya 
açılarak Filistin, Gazze ve tüm 
Müslümanlar için dua edildi. 
Çarşıdan elde edilen gelirin ta-
mamı Filistin’e gönderilecek.
n HABER MERKEZİ

‘Engelli Dostu Şehir 
anlayışıyla çalışıyoruz’

Selçuk’ta “Filistin’e 
Destek Çarşısı” açıldı

Ali Özgezer



Beyşehir’de iç sularda faaliyet 
gösteren balıkçı gemileri 2024 yı-
lında da desteklemelerden istifade 
edecek.

Beyşehir İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından yapılan ya-
zılı açıklamada, Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından yeni yılda da 
küçük ölçekli balıkçılığın destek-
lenmesi projesinden deniz ve Bey-
şehir Gölü gibi iç sularda tatlı su 
avcılığı faaliyeti yürüten gemi ve 
teknelerin de yararlanacağı belir-
tilerek, “Denizlerde faaliyet gös-
teren 12 metreden küçük balıkçı 
gemileri ile iç sularda faaliyet gös-

teren balıkçı gemilerinin tamamı 
destekleme kapsamındadır” ifade-
lerini kullandı.

Açıklamada, gerekli şartları 
sağlayan gemilere boy uzunluğuna 
göre belirlenen miktarlarda gemi 

başına destekleme ödemesi yapıla-
cağı vurgulanarak, “Boy uzunluğu 
4,99 metreye kadar olan gemilere 
3 bin 500 lira, 5-7,99 metre ara-
sı gemilere 4 bin 250 lira, 8-9-99 
metre arası gemilere 5 bin 250 lira, 
10-11,99 metre arası deniz balıkçı 
gemileri ile 10 metre ve daha bü-
yük boylardaki tüm iç su balıkçı 
gemilerine ise 6 bin lira ödenecek-
tir. Destekleme başvuruları 8 Ocak 
2024 günü başlayacak ve destek-
leme müracaatlarının SUBİS’e ka-
yıt edilmesi için son tarih 16 Şubat 
2024 günü mesai bitimi olacaktır” 
denildi. n İHA

İsrail'in abluka altındaki Gazze 
Şeridi'ne 7 Ekim'den bu yana düzen-
lediği saldırılarda, öldürülen Filistin-
lilerin sayısı son 24 saatte 249 ar-
tarak, 23 bin 84'e ulaştı. Gazze'deki 
Sağlık Bakanlığından yapılan yazılı 
açıklamada, İsrail'in Gazze Şeridi'ne 
yönelik 94 gündür devam eden sal-
dırılarına ilişkin bilgi verildi.

Açıklamada, İsrail'in Gazze Şe-
ridi'ne düzenlediği saldırılarda, son 
24 saatte 249 Filistinliyi öldürdüğü 
ve 510 kişiyi yaraladığı belirtildi. 
İsrail güçlerinin son 24 saatte "17 
katliam" gerçekleştirdiği ifade edilen 
açıklamada, 7 Ekim'den bu yana dü-
zenlenen saldırılarda öldürülen Filis-
tinlilerin sayısının 23 bin 84'e, yara-
lananların sayısının ise 58 bin 926'ya 
çıktığı kaydedildi. İsrail ordusunun 
Gazze Şeridi'nin güneyindeki Refah 
kenti ile orta kesimindeki En-Nusey-
rat Mülteci Kampı'na hava saldırısı 
düzenlediği, çok sayıda ölü ve yaralı 
olduğu bildirildi. İsrail uçakları, Re-
fah'ın güney bölgeleri ile Nuseyrat 
Mülteci Kampı'nı bombaladı Filistin 
resmi ajansı WAFA'nın haberine 
göre, İsrail ordusuna ait savaş uçak-
ları, Refah'ın güney bölgeleri ile Nu-
seyrat Mülteci Kampı'nı bombaladı. 
Nuseyrat Mülteci Kampı'na yönelik 
saldırılarda Filistinli "Zureyd" aile-

sinin evi de vuruldu. İsrail'in bom-
bardımanı nedeniyle onlarca ölü ve 
yaralı olduğu aktarıldı.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE 
7 EKİM SONRASI

Hamas'ın silahlı kanadı İzzed-
din el-Kassam Tugayları, "Filis-

tinlilere ve başta Mescid-i Aksa 
olmak üzere kutsal değerlere yö-
nelik sürekli ihlallere karşılık ver-
me" gerekçesiyle İsrail'e 7 Ekim 
2023’te kapsamlı saldırı düzenle-
di. İsrail, 7 Ekim'deki saldırılarda 
1200 İsraillinin öldüğünü, 5 bin 

132 kişinin de yaralandığını açık-
ladı.

İsrail'in Gazze Şeridi'ne sal-
dırılarında en az 10 bin çocuk, 7 
bin kadın olmak üzere, 22 bin 835 
Filistinli öldürüldü. Enkaz altında 
binlerce ölü olduğu bildirilirken, 
halkın sığındığı hastane ve eğitim 
kurumları hedef alınarak sivil alt-
yapı tahrip ediliyor.

İsrail ordusu, Gazze Şeridi'ne 
saldırılarının başladığı 7 Ekim'den 
bu yana 176’sı karadan işgal sü-
recinde olmak üzere 510 askeri-
nin öldürüldüğünü duyurdu.

Çatışmalara 24 Kasım 2023’te 
4 günlüğüne verilen ve daha son-
ra 3 gün daha uzatılan "insani 
arada" 81 İsrailli ve 240 Filistinli 
esir karşılıklı serbest bırakıldı. Öte 
yandan İsrail, binlerce Filistinli-
yi alıkoyup hapsetmeye devam 
etti. İşgal altındaki Batı Şeria ve 
Kudüs'te de 7 Ekim 2023’ten bu 
yana İsrail güçleri ve yasa dışı Ya-
hudi yerleşimcilerin saldırılarında 
334 Filistinli hayatını kaybetti. İs-
rail ordusu ile Hizbullah arasında 
8 Ekim 2023’ten bu yana sınır-
da devam eden çatışmalarda 28 
Lübnanlı sivil ve 153 Hizbullah 
mensubu ile 5 İsrailli sivil ve 9 İs-
rail askeri öldü. n AA

Ankara Yıldırım Beyazıt Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Merve Seren, MİT'in İsrail men-
şeli casusluk faaliyetlerini he-
def alan, Mossad'a yönelik son 
büyük operasyonunu AA Analiz 
için kaleme aldı.

Operasyon nasıl yapıldı?
Milli İstihbarat Teşkilatı 

(MİT), 2010’lu yılların 2'nci ya-
rısından itibaren operatif yet-
kinliğini artırmış; bu yetkinlik 
yurt içinde ve dışında icra edilen 
operasyonlar silsilesinde kritik 
başarılar elde edilmesini sağ-
lamıştı. Özellikle 2020’li yılları 
takip eden süreçte, MİT’in Tür-
kiye’deki Mossad faaliyetlerini 
hedef alan operasyon zincirinde 
birçok plan, casus ve muhbir de-
şifre edildi. Bu bağlamda, 2024 
ocak ayının hemen arifesinde 
gerçekleşen ve operasyon zin-
cirinin 4'üncü büyük halkası-
nı temsil eden karşı-istihbarat 
operasyonu çerçevesinde MİT, 
İsrail menşeli casusluk faaliyet-
lerini ve devşirme casus ağını 
bir kez daha çökertti.

Uzunca bir hazırlık sürecinin 
ardından MİT ile Terörle Müca-
dele (TEM) ve İstihbarat Şube 
Müdürlüklerinin müşterek ça-
lışmaları doğrultusunda, 2 Ocak 
2024 günü uluslararası casusluk 
faaliyetine karışmış olabileceği 
değerlendirilen 46 kişinin yaka-
lanmasına yönelik kapsamlı bir 
operasyon tertiplendi. İstanbul 
merkezli olmak üzere Ankara, 
Kocaeli, Hatay, Mersin, İzmir, 
Van ve Diyarbakır dahil toplam 
8 ilde 57 adrese eş zamanlı dü-
zenlenen operasyonlar netice-
sinde yakalanan şüphelilerden 
34’ü göz altına alınırken; bas-

kınlarda 143 bin 830 avro, 23 
bin 680 dolar, başka ülkelere 
ait farklı miktarlarda nakit para, 
ruhsatsız tabanca ve çok sayıda 
fişek ve dijital materyal ele ge-
çirildi.

Halihazırda İstanbul Cum-
huriyet Başsavcılığı tarafından 
yürütülen soruşturmalar kap-
samında, Mossad'ın Türkiye’de 
ikamet eden yabancı uyrukluları 
aracı kullanmak suretiyle "keşif, 
takip, darp ve adam kaçırmaya" 
yönelik muhtelif amaç ve plan-
larına dair aydınlatıcı nitelikte 
birçok yeni bilgi ve delile ulaşıl-
dığı not düşülmelidir.

Mossad'ın çökertilen operas-
yonunun amacı neydi?

İsrail istihbarat topluluğu-
nun 3 ana öğesini İsrail iç istih-
barat teşkilatı (Şin-Bet), Mossad 
ve Aman teşkil ederken bunlar-
dan her birisinin görev ve so-
rumluluk alanları itibarıyla yurt 
dışı faaliyetleri haiz olmakla be-
raber, rakip ve hasım devletler 
ile devlet-dışı silahlı aktörleri 
hedef alan örtülü operasyonla-
rın ana sorumluluğu Mossad'da-

dır. Ancak Mossad, örtülü ope-
rasyonlarda ekseriyetle kendi 
ajanlarını ve saha operatiflerini 
kullanmak yerine o ülkenin yerli 
unsurlarından veya hedef ülke-
de muhtelif sebeplerle ikamet 
eden yabancı ülke uyrukluların-
dan istifade ediyor. Dolayısıyla 
Mossad, kurum bünyesindeki 
örtülü operasyon biriminde çalı-
şan saha operatif direktörleri ile 
ajanlarını operasyonun hazırlık, 
planlama, uygulama ve yöneti-
miyle vazifeli kılarken; operas-
yonun icrasını genellikle hedef 
ülkede teşekkül ettirdiği devşir-
me casus ağına devrediyor.

Bu nedenledir ki MİT’in bu 
ve bundan önceki operasyon-
larında ele geçirdiği casusla-
rın birçoğu Suriye, Afganistan, 
Kuzey Afrika, Yemen, Irak ve 
Filistin gibi farklı ülkelerin va-
tandaşlarıdır. Bu kişilerden bazı-
ları, İsrail’in talimatları doğrul-
tusunda Türkiye’ye giriş yapan 
kişilerken bazıları ise muhtelif 
gerekçelerle Türkiye’ye geldik-
ten sonra Mossad tarafından 
devşirilmiş kişilerdir. Doğrudan 
yahut dolaylı olarak Mossad 
hesabına çalışan bu kişilerin 
savaştan kaçan mültecilerden 
eğitim görmek için gelen öğren-
cilere kadar farklı profilleri haiz 
bir casus şebekesi çalıştırdığı 

vurgulanmalıdır. Bu anlamda İs-
rail’in 7 Ekim’den bu yana özel-
likle Türk toplumunun hassas 
yanlarına hitap eden kurgusal 
bir planlama yaptığı; örneğin 
çocuklarını ve eşini kaybetmiş 
ama inancından ödün verme-
yen başörtülü bir anne yahut 
çok yaşlı ve hasta rolü atfedilen 
mağdur Filistinli kadın ve erkek 
rolüne bürünen birçok kimli-
ğin özel olarak topluma enjekte 
edildiğine dikkat çekilmelidir. 
Özellikle Filistinli kadınlar gibi 
hızlı ve kolayca istihbarat boşlu-
ğu yaratabilecek unsurları seçen 
İsrail’in, bu casuslar aracılığıyla 
Türk toplumunu derin bir ku-
tuplaştırma sarmalına yönlen-
dirmek için belirli siyasi, etnik 
ve dini gruplar arasında çatış-
malar çıkarmaya yönelik dezen-
formasyon, manipülasyon, soy-
gun ve şantaj gibi birçok faaliyet 
yürüttüğü belirtilmelidir. Ancak 
İsrail’in, örtülü operasyon fa-
aliyetleriyle sadece Türkiye’yi 
hedef almadığı; aynı zamanda 
Türkiye’ye muhtelif zaman ve 
şartlar altında giriş yapmış Ha-
mas mensuplarını tespit ve ta-
kip için yoğun bir çaba içerisine 
girdiği vurgulanmalıdır.

Dolayısıyla Türkiye’nin Mos-
sad’a karşı yürüttüğü operas-
yonun 2 temel amacı vardır. 

Birincisi, İsrail’in Türkiye’nin 
ulusal çıkarlarına doğrudan ya-
hut dolaylı olarak zarar veren 
tüm istihbarat faaliyetlerini de-
şifre etmek ve başarısızlığa uğ-
ratmaktır. Bu anlamda MİT’in, 
herhangi bir istihbarat başarı-
sızlığına mahal vermemek için 
önleyici ve ön-alıcı niteliği haiz 
bir operasyonel planlama yap-
tığı göz önünde bulundurulma-
lıdır. İkincisi, MİT’in Türkiye 
topraklarını, örneğin İsrail-İran 
arasında cereyan ettiği şekilde, 
iki farklı ülkenin istihbarat sa-
vaşlarının "eylem üssüne çevir-
me" teşebbüslerine katiyen mü-
saade etmeyeceğidir.

Türk istihbaratının operas-
yonel gücü ne seviyede ve nasıl 
gelişti?

Hakan Fidan’ın başkanlık dö-
nemine tekabül eden 2010’lu 
yılların ortasından itibaren MİT, 
operasyonel mimarisini reforme 
ederek zamanın ruhuna ve şart-
larına uygun operatif yetkinliği 
kazanması için gerekli olan im-
kan ve kabiliyetlere yönelik yeni 
bir model benimsedi. Bu model 
kapsamında insan kaynağından 
ileri teknolojilerin adaptasyonu-
na kadar birçok alanda yetenek 
artırımına gidildi. Böylece MİT, 
farklı kıtalarda ve bölgelerde 
icra ettiği terörle mücadele ope-

rasyonlarından sınır ötesi askeri 
harekatlara muhtelif sahalarda 
birçok başarılı operasyonun altı-
na imza attı. Eş zamanlı olarak 
MİT, yurt içinde çok sayıda is-
tihbarata karşı koyma (İKK) ope-
rasyonu yürüttü; keza emniyet 
ve jandarmanın görev sahasına 
giren faaliyet alanlarına katkı ve 
destek sunarak işbirlikleri istih-
barat zaferlerine dönüştürüldü.

Bu açıdan bakıldığında 
MİT’in en son operasyonu; insan 
istihbaratının yanı sıra, kuru-
mun teknik istihbarat toplama 
disiplinlerinde kazandığı bilgi 
ve tecrübe açısından mühim-
dir. Zira MİT’in siber yetenek-
leri sayesinde İsrail’in sahaya 
sürdüğü onlarca etki ajanının, 
Mossad operatifleri ile diyalog 
kurduğu iletişim kanalları tespit 
edilebilmiş; keza İsrailli ajanlar 
ile devşirme casus ağının sosyal 
medya platformları üzerinden 
yoğun şekilde yürüttüğü psiko-
lojik harekat faaliyetlerinin taki-
bi mümkün olmuştur.

Öte yandan, MİT’in İKK faa-
liyetlerine, proaktif ve etkin şe-
kilde yürütülen istihbarat diplo-
masisi faaliyetlerinin eşlik ettiği 
not düşülmelidir. Bu anlamda, 
Şin-Bet Başkanı Ronen Bar’ın, 
Katar, Türkiye ve Lübnan’da bu-
lunan Hamas üyelerini ortadan 
kaldıracaklarına dair açıklaması-
na mukabil Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın böyle bir 
cüretin bedeli olacağını beyan 
etmesi istihbarat diplomasisin-
deki meydan okumanın sözde 
değil, özde bir nitelik kazandı-
ğını göstermiştir. Ne zamanki 
MİT’in İKK ile Operasyonlar 
Başkanlıkları daha operatif ve 
etkin bir yapıya büründü, ancak 
o zaman Türk istihbarat diplo-
masisi siyasi söylemden öte so-
nuç alıcı bir etki uyandırmaya 
başladı.
n AA
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MİT'ten Mossad'a son darbe
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Merve Seren 

savunma, güvenlik ve istihbarat ala-

nında çalışmalarını sürdürmektedir

ANALİZ

Gazze Sağlık Bakanlığı’nca yapılan açıklamada, İsrail'in Gazze Şeridi'ne yönelik 94 gündür 
devam eden saldırılarında ölenlerin sayısının 24 saatte 249 artarak 23 bini geçtiği bildirildi

Kayıplar artıyor! 

Küçük ölçekli balıkçılar bu yıl da desteklenecek

Ticaret Bakanlığınca, geçen yıl 
otomotiv, emlak ve gıda sektörleri 
ile fahiş fiyat ve stokçuluk denetim-
leri kapsamında, uygulamalara aykı-
rı davrananlara 602 milyon 225 bin 
881 lira idari para cezası uygulandı-
ğı bildirildi.

Bakanlıktan yapılan yazılı açık-
lamada, 2023'te yapılan denetim-
lere ilişkin bilgi verilirken, 2024'te 
de adil, rekabetçi bir iç piyasa oluş-
masını sağlayacak adımlar atılmaya 
devam edileceği belirtildi. İç Ticaret 
Genel Müdürlüğünce geçen yıl ya-
pılan denetimlere yer verilen açıkla-
mada, şunlar kaydedildi: "Otomotiv, 
emlak ve gıda sektörleri denetimleri 
ile fahiş fiyat ve stokçulukla müca-
dele kapsamında 18 bin 780 gerçek 
ve tüzel kişiyi denetleyerek, uygu-
lamalara aykırı davranan 2 bin 528 
gerçek ve tüzel kişiye 602 milyon 
225 bin 881 lira idari para cezası uy-
gulandı. Tüketicilerin taraf olduğu 
sözleşmelere, haksız ticari uygula-
malara, fiyat etiketi aykırılıklarına 
ve güvensiz ürünlere 842 milyon 
402 bin 406 lira idari para cezası 
uygulandı. Rekabet Kurulu, bilişim 
teknolojileri ve platform hizmetleri 
başta olmak üzere, sağlık hizmetleri, 
lojistik, kültür-sanat eğlence, altyapı 
hizmetleri gibi birçok sektörlerde re-
kabet hukukuna aykırılıklar kapsa-
mında 2 milyar 664 milyon 688 bin 
744 lira idari para cezası uyguladı." 
Bakanlık olarak, piyasaların düzenli, 
sağlıklı ve adil şekilde işleyişini sağ-
lamak için çalışmalara devam edile-
ceği vurgulanan açıklamada, vatan-
daşların taraf olduğu sözleşmelerde 
ekonomik hak ve menfaatlerinin 
korunması, ayrıca tüketicilerin mağ-
duriyetinin önlenmesi amacıyla de-
netimlere devam edildiği belirtildi.

GIDA SEKTÖRÜNDEKİ FAHİŞ FİYAT 
DENETİMLERİNE 

135,6 MİLYON LİRA CEZA
Denetim çalışmalarına ilişkin 

bilgi verilen açıklamada, şu değer-
lendirmelerde bulunuldu: "Otomo-

tiv ticareti ve otomotivde stokçuluk 
fiillerine yönelik denetimlerde 2 bin 
144 gerçek ve tüzel kişi denetlenir-
ken, aykırılık tespiti yapılan 656 ger-
çek ve tüzel kişiye 375 milyon 417 
bin 64 lira idari para cezası, emlak 
sektörüne yapılan denetimlerde 
1899 gerçek ve tüzel kişiden 1201 
aykırı fiilde bulunan gerçek ve tüzel 
kişiye 91 milyon 207 bin 655 lira, 
gıda sektöründe fahiş fiyat dene-
timlerinde ise 15 bin 80 gerçek ve 
tüzel kişi denetlenmiş, 135 milyon 
601 bin 162 lira idari para cezası 
uygulanmıştır." Açıklamara, Tüke-
ticinin Korunması ve Piyasa Göze-
timi Genel Müdürlüğü tarafından 
yapılan denetimlerde, tüketicilerin 
taraf olduğu sözleşmelere ilişkin, 
başta mesafeli olmak üzere abone-
lik sözleşmeleri, ön ödemeli konut 
satışları, bankacılık hizmetleri, satış 
sonrası hizmetler gibi birçok başlık 
altındaki incelemelerde 670 milyon 
596 bin 661 lira, reklam ve haksız 
ticari uygulamalar denetimlerinde 
114 milyon 139 bin 768 lira, ürün 
güvenliği denetimleri kapsamında 
15 milyon 332 bin 80 lira ve fiyat 
etiketi denetimleri kapsamında ise 
42 milyon 333 bin 969 lira idari para 
cezası uygulandığı aktarıldı. Bilişim 
teknolojileri ve platform hizmetleri 
başta olmak üzere sağlık hizmetleri, 
lojistik, kültür-sanat, eğlence, altya-
pı hizmetleri gibi birçok sektörün 
Rekabet Kurulunca denetlendiğine 
işaret edilen açıklamada, şunlar kay-
dedildi: "Bakanlık olarak, sektörler 
içinde yaşanabilecek haksız ticari fi-
illere taviz vermeden, adil, rekabetçi 
bir iç piyasa oluşmasını sağlayacak 
adımları atmaya 2024'te de devam 
edeceğiz. Bunun yanında, tüketi-
cilerimizin mağdur olmaması ve 
güvensiz ürünlere sıfır tolerans ilke-
mizi öncelik alarak, onların haklarını 
ve menfaatlerini koruyacak bütün 
araçlarımızı 2024'te de uygulamaya 
devam edeceğiz."
 n AA

Fahiş fiyat ve stokçuluğa
602 milyon ceza yazıldı
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

NANO YAPISAL ÇELİK & İNŞAAT 

BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ARIYORUZ!

*ÇELİK KONSTRÜKSİYON 

İMALATÇISI(ÇATIMCI)

*KAYNAKÇI (MIG-MAG)

*ŞERİT TESTERE ELEMANI

ALINACAKTIR.

İŞYERİMİZ ÇUMRA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNDEDİR.

DETAYLI BİLGİ İÇİN İLETİŞİM
0535 256 08 84

Regaip Kandili'nin 11 
Ocak'ta, Miraç Kandili'nin 6 
Şubat'ta, Berat Kandili'nin 24 
Şubat'ta idrak edilmesinin ar-
dından ramazan ayı 11 Mart'ta 
başlayacak.

İslam aleminde her yıl heye-
canla beklenen recep, şaban ve 
ramazanı kapsayan mukaddes 
üç aylar, 12 Ocak Cuma günü 
başlayacak. Müslümanlara dini 
hissiyat ve ibadet yoğunluğu 
eşliğinde gündelik hayatlarını 
sorgulama, yenileme ve zen-
ginleştirme fırsatı sunan aylar-
da, Regaip, Miraç ve Berat kan-
dilleri ile Kadir Gecesi gibi özel 
geceler yer alıyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı 
Vakit Hesaplama Bölümü'nün 
"vakithesaplama.diyanet.gov.

tr" internet adresinde yer alan 
bilgiye göre, üç ayların baş-
langıcı recep ayından bir gün 
önce 11 Ocak Perşembe akşamı 
Regaip Kandili idrak edilecek. 
Hazreti Muhammed'in Allah'ın 
huzuruna yükseldiği gece ola-
rak kabul edilen Miraç Kandi-
li'nin 6 Şubat'ta ve "ramazanın 
müjdecisi" Berat Kandili'nin 24 
Şubat'ta idrak edilmesinin ar-
dından Müslümanlarca "on bir 
ayın sultanı" olarak tanımlanan 
ramazan ayı 11 Mart'ta başla-
yacak. Kur'an-ı Kerim'de "Bin 
aydan daha hayırlı" olduğu bil-
dirilen Kadir Gecesi, ramazanın 
27. gecesi olan 5 Nisan'da idrak 
edilecek ve Müslümanlar 10 Ni-
san'da Ramazan Bayramı'nı kar-
şılayacak.

"MÜSLÜMANLARIN SOYKIRIMA 
UĞRADIĞI BU GÜNLERDE ÜÇ AYLARI 

FIRSAT BİLEREK RABB'İMİZE 
YALVARMALIYIZ"

Diyanet İşleri Başkanlığı Din 
İşleri Yüksek Kurulu Üyesi İdris 
Bozkurt, yaptığı açıklamada, üç 
ayları rahmet, bereket, mağfi-
ret ve arınmaya vesile olacak 
zaman dilimleri olarak değer-
lendirmek gerektiğini söyledi. 
Üç ayların içinde birçok önemli 
gün ve gecelerin olduğunu be-
lirten Bozkurt, "Üç aylar, oruç, 
teravih namazı ve fırsat gece-
lerini barındırması açısından 
önemlidir. Biz de bu dönemde 
dünyevi telaşlarımızın yanında 
manevi iklime yönelmeye çalış-
malı, kendimize çekidüzen ver-
meliyiz." dedi. n AA

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü Analiz ve Tahminler Şube 
Müdürü Şahbaz, "Bütün hafta 
boyunca yurdumuz yağışlı sis-
temin etkisinde kalacak ama 
daha çok Doğu Anadolu'da 
uzun süreli kalmasını bekliyo-
ruz." dedi.

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Meteoro-
loji Genel Müdürlüğü Analiz ve 
Tahminler Şube Müdürü Şahin 
Şahbaz, Meteoroloji'nin haftalık 
hava tahminine ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu.

Son değerlendirmelere göre, 
Türkiye'nin yağışlı sistemin et-
kisi altında olduğuna işaret 
eden Şahbaz, bu hafta yurdun 
neredeyse tamamında yağış 
görüleceğini söyledi. Yağışların 
genelinin sağanak şeklinde ola-
cağını tahmin ettiklerini akta-
ran Şahbaz, iç kesimlerin yük-
sek kısımlarında karla karışık 

yağmurun görüleceğini bildirdi. 
Çarşamba gününden itibaren 
yağışların etkisini azaltacağını 
ancak alanını genişleteceğini, 
Trakya'nın batısı hariç neredey-
se yurdun tamamında havanın 
yağışlı olacağını dile getiren 
Şahbaz, şunları kaydetti: "Çar-
şamba günü iç kesimlerde ise 
soğumaya bağlı olarak sağanak, 
karla karışık yağmura ve yüksek 
kesimlerde kar yağışına dönü-
şecek. Perşembe günü yurdun 
doğu kesimleri yağış almaya 
devam ederken batı kesimlerde 
yağışlı hava etkisini kaybede-
cek, parçalı bulutlu hava hakim 
olacak. Perşembe günü Doğu 
Karadeniz, Doğu Anadolu, Gü-
neydoğu Anadolu'nun tamamı 
ve Akdeniz bölgesinin doğu-
sunda yağışlar devam edecek. 
Cuma ve cumartesi günleri Ka-
radeniz'e kıyısı olan kesimler ve 
Marmara'nın doğusunda yağış 

bekliyoruz. Yağışlar genel ola-
rak Doğu Anadolu'da, Doğu Ka-
radeniz'in iç kesimlerinde cuma 
gününden itibaren ise Batı Ka-
radeniz'in iç kesimlerinde karla 
karışık yağmur ve kar şeklinde 
olacak. Bütün hafta boyunca 
yurdumuz yağışlı sistemin et-
kisinde kalacak ama daha çok 
Doğu Anadolu'da uzun süreli 
kalmasını bekliyoruz. Yurdun 
batı kesimlerinde sadece 2 gün 
etkili olacak." Yurt genelinde 
mevsim normallerinin üzerin-
de seyreden sıcaklığın bugün-
den itibaren hissedilebilir de-
recede azalmasını ve mevsim 
normallerinin altına düşmesini 
beklediklerini belirten Şahbaz, 
"Öngörülerimize göre yurdun iç 
kesimlerinde kar yağışı var ama 
özellikle büyükşehirlerde her-
hangi bir kar yağışı beklemiyo-
ruz." dedi.
n AA

Mukaddes üç aylar başlıyor

Yağışlı hava etkisini gösterecek



10 9 OCAK 2024SPOR-3-İLAN

MÜFLİS: (İFLAS NEDENİYLE) TASFİYE HALİNDE AL-ÖZ MÜHENDİSLİK NAKLİYAT 
İNŞAAT PETROL OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, 0470503787Vergi 
Nolu, Musalla Bağları Mah. Kule Cad. Selçuklu Kulesi Sitesi No: 2 İç Kapı No: 17 Selçuklu 
/ Konya
Konya 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin 27/04/2022 tarih ve 2021/810 Esas sayılı kararları 
ile Konya Ticaret Sicil Memurluğunun 62518 Sicil numaralı Meram V.D.: 0470503787 
Vergi sicil numarasında kayıtlı, " Musalla Bağları Mah. Kule Cad. Selçuklu Kulesi Sitesi 
No:2 İç Kapı No: 17 Selçuklu / Konya "adresindeki Müflisin iflasına, iflasın aynı tarih ve 
saat : 15/25 'de açılmasına karar verilmiştir. İflas kararı kesinleşmiştir.
Suphi Bozkaya TC:33202610524 ve 5750032195 Vergi nolu Kolin İnşaat Tur.San. Ve 
Tic.A.Ş. Adına 16/08/2023 tarihinde Ek-2 sıra cetveli düzenlenmiş olup dairemizde 
incelemeye hazırdır. Alacak talepleri 4.sırada Ret edilmiştir.
Ek-2 sıra cetvelinde gösterilen alacakların esasına ilişkin itirazların en geç 15 gün 
içerisinde Konya Asliye Ticaret Mahkemelerinde, sıraya ilişkin itirazların ise en geç 
7 gün içerisinde Konya İcra Hukuk Mahkemelerinde dava açabilecekleri hususu İİK. 
166,230,231,232,233,234,235,236 ve 237.maddeleri gereğince tebliğ ve ilan olunur.

T.C.
KONYA 1. İCRA DAİRESİ

2022/5 İFLAS
EK-2 SIRA CETVELİ İLAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1963860

Keleş: İstediğimizi yapamadık
Konyaspor Teknik Direktörü Hakan 

Keleş, Galatasaray'a karşı kötü oynadıkla-
rını belirterek, "İstediğimiz şeyleri sahaya 
yansıtamadık" dedi. Trendyol Süper Lig’in 
19. haftasında Konyaspor deplasmanda 
karşılaştığı Galatasaray’a 3-0 mağlup 
oldu. Maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında konuşan Konyaspor Teknik 
Direktörü Hakan Keleş, "Kaybettiğimiz için 
üzgünüz. Maçtan önce kazanmak istiyor-
duk. İyi hazırlanmıştık. Zaman zaman ilk 
yarı istediğimiz oyunu oynadık. İkinci yarı-
nın başında yakaladığımız pozisyonlar var-
dı. İlk yarıda çok fazla Galatasaray’a alan 
bırakmak istemedik. Defans arkasına yap-
tığımız koşularla etkili olmaya çalıştık. Son 
vuruşlarda sorunlar yaşadık. İkinci yarı 
yakaladığımız daha net pozisyonlar vardı. 
Öne geçebilseydik farklı bir oyuna dönebi-
lirdi. Yediğimiz golden sonra biraz proble-
meler yaşadık. Oyuna müdahale etmeye 

çalıştık. Biraz kadro kalitemizde biraz da 
alternatif oyuncularımızda sıkıntılar çektik. 
Duran toptan yediğimiz golle, 3-0'lık sonuç 
oldu. Zorlu periyottan geçiyoruz, Galatasa-
ray, Fenerbahçe ve İstanbulspor. İlk maçı 
mağlup kapattık. 3 gün sonra Fener maçı 
var. Ona hazırlanacağız. Zor maçlar. Oyun 
olarak kötü oynadık. İstediğimiz şeyleri 
sahaya yansıtamadık. Galatasaray’a ba-
şarılar diliyorum" diye konuştu.

GENÇ KALECİYİ ÖVDÜ
İlk kez oynayan 18 yaşındaki kale-

ci Deniz Ertaş için ise Keleş, "İlk maçı 
olmasına rağmen inanılmaz bir perfor-
mans sergiledi. Verilen şansı iyi değer-
lendirdi. Bu süreçte onla devam edece-
ğiz. İyi maç çıkardığı için tebrik ettim" 
şeklinde konuştu. Louka Prip ile Barış 
Alper Yılmaz arasındaki pozisyonda 
faul olup, olmadığının sorulması üze-
rine Hakan Keleş, "O pozisyona saha 
kenarında da itiraz ettim. 4. hakem de 
faul dedi, orta hakem vermedi. Zaman 
zaman anlıyorsunuz verdiği faullerle 
burada galip gelemeyeceğinizi diyebi-
lirim. Bu tip maçlarda hakemler takdir 
hakkını tamamen kullanıyorlar. Bir 
faule de bağlamamak gerekiyor. Yaka-
ladığımız pozisyonlar vardı, biz değer-
lendirmedik. Hakemler kendi sahanda 
faulleri kolay verebiliyorlar ama rakip 
sahada biraz zor veriyorlar" ifadelerini 
kullandı. n İHA

Umudumuz transfer
Forvet transferi için temaslarını sürdüren TÜMOSAN Konyaspor’un Umut Nayir ve Umut Bozok transferleri için gö-
rüşme halinde olduğu bilgisine ulaşıldı. Yeşil beyazlılar, kadrosunu mutlak forvet transferi ile güçlendirmek istiyor

Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor’da transfer çalışmaları 
devam ediyor. Süper Lig’in ikinci 
devresine daha güçlü bir kadro ile 
girmeyi planlayan Konyaspor, bu 
doğrultusunda stoper, merkez orta 
saha, sağ bek, kanat ve forvet gibi 
pozisyonlarda oyuncu arayışlarına 

devam ediyor. Konyaspor’un günde-
minde yer alan oyuncuların başında 
ise Fenerbahçe’de forma giyen Umut 
Nayir ile Trabzonspor’un oyuncusu 
Umut Bozok olduğu öğrenildi.

KONYASPOR MASADA
TÜMOSAN Konyaspor, yöneti-

minin Fenerbahçe’den Umut Nayir 

ve Trabzonspor’dan Umut Bozok 
transferleri için masada olduğu 
kaydedildi. İstanbul’da transfer 
zirvesi halinde olan Konyaspor’un 
Umut Nayir ve Umut Bozok trans-
ferleri için temaslarını yoğunlaştır-
dığı aktarıldı. Ailevi, yıllık ücret ve 
kulüplerin bonservis süreci göz 

önünde bulundurulduğunda, gö-
rüşmeler ise devam ediyor. Yeşil 
beyazlılar en azından birini kad-
rosuna kesin olarak dahil etmeyi 
planlıyor. 

BERNARDONİ VE SOKOL
 PİŞMAN OLDU

Konyaspor’da diğer bir konu 

ise Sokol ve Berbardoni’nin du-
rumları olmuşu.  Kulüp menfaat-
lerine uygun hareket etmemeleri 
ve FİFA nezninde Konyaspor’a 
alacakları nedeniyle ihtar çeken her 
iki oyuncunun da yaptığı hareket-
lerden dolayı pişmanlık duydukları 
öğrenildi. Galatasaray maçı öncesi 

kadro dışı kalan Sokol ve Bernar-
doni ile ilgili son kararı Konyaspor, 
yönetimi verecek.

 Her iki oyuncu ihtarı geri çek-
mesi ve özür dilemesi durumunda 
yeniden kadroya alınma ihtimalleri 
de bulunuyor. 
n SAMET AKTAŞ

Umut Nayir Umut Bozok Sokol Bernardoni

Otomobilin henüz yaygınlaşma-
dığı, gün içinde semtimize uğrayan 
vasıta sayısının bir elin parmaklarını 
geçmediği yıllarda Evliya Tekkeli Ali 
Öğretmenin Skoda marka mavi bir 
pikabı vardı. Sonra Kilistralı Mehmet 
amca Denizköy Sokak’a ev yaptırıp 
taşındığında muhitimizdeki pikap 
sayısı ikiye çıktı. Bir de Gördebiller 
bahar aylarında bağa taşındıklarında 
jeepleri olurdu. Özellikle Çayırbağlı 
komşu sayımız arttıkça da at araba-
ları çoğaldı. Arap Ali Ağa’nın, Mev-
lüt Ağanın, Seyit Mehmet ve Remzi 
amcalarla, Evliyalı Sait amcanın at 
arabalarının arkasına asılıp sekiz on 
metre yolculuk yapmak çocukların 
en büyük eğlencesiydi. Arabaya ası-
lamayan çocukların, “Arkaya kamçı” 
şeklindeki “ihbarımsı” sözleri meş-
hurdu.

Günlük işe gidip gelmek, çarşı 
pazar ihtiyaçlarını görmek için veles-
pit sahibi olmak bir imtiyaz sayılırdı. 
Babamın da kalın tekerli, Carıca mar-
ka mavi bir bisikleti vardı. Çocukların 
boyuna uygun bisiklet modellerin-
den henüz haberdar değildik ve kad-
ro demiri yüksek velespitleri seleye 
yetişmeyenler, bir ayağını demirin al-
tından pedala uzatarak “yandan” sü-
rerdi. Dengeyi sağlayamayanlara da, 
“Yampiri gitme!” diye bağırırlardı.

Vitesli ilk velespiti, mahallemiz-
deki teyzesini ziyarete gelen Osman 
Aşkın’da görmüştük.  Boyası ayna 
gibi parlayan velespitin kadro demiri 
de tekerleri gibi incecikti. Karayolla-
rında çalışan Tacettin eniştemiz bir 
zaman Kıbrıs’ta görev yapmış, izine 
gelirken afili bir bisiklet getirmişti. 
Motorsuz, yakıtsız ama jet gibi hız-
lıydı.

Zamanla velespit yaygınlaştı. 
Hemen hemen her evde bir bisiklet 
bulunur oldu ama artık semte oto-
büs ve dolmuş gelmeye başlamıştı. 
Bisiklete binmekten vazgeçenler ol-
duğu gibi, bisiklet sürmenin önemli 
bir spor olduğunu keşfeden ve Tür-
kiye’ye gurur veren başarılara imza 

atan pek çok komşumuz oldu. Bazı 
zamanlar bir araya gelen sporcu bi-
sikletçiler başlarına kaskları takıp, 
ters gidonlu velespitleriyle yollara 
çıktıklarında rüzgâr gibi gelip geçer, 
kısa süren temaşa anında büyük ilgi 
ve heyecan uyandırırlardı.

Hasan Can Kovanağzı yöresinde 
yetişen en eski bisikletçiydi. 1970’li 
yıllarda tecrübesizler yarışında de-
rece yapıp bölge takımına seçildik-
ten sonra Şekerspor’a alındı. İki yıl 
sonra da Uluslararası Mısır Turunda 
şampiyon oldu. Aynı yıl dünyanın en 
önemli organizasyonlarından olan 
on üç etaplı Amatörler Fransa turuna 
katılıp o tarihe kadar yarışan en genç 
sporcu oldu. Askerde Muhafızgücü 
takımında yarıştıktan sonra 1981’de 
Şekerspor’da Türkiye Yol Şampiyo-
nu oldu. Pek çok yol ve pist yarışında 
birincilik kürsüsüne çıktı. Yaklaşık 
yüz elli defa milli olup pek çok derece 
elde ettikten sonra 39 yaşında vefat 
etti.

Gödeneli Terzi Durmuş ağanın 
oğlu Mustafa Çelik 1976-1984 yılları 
arasında Konya Şekerspor’da bisik-
let sporu yaptı. Konyalı bisikletçilerin 
milli takımın nüvesini teşkil ettiği yıl-
larda Mustafa da milli formayı giyme 
şerefi yaşadı. Bu yarışlarda ilk üçe 
giremese de takım puanına katkı 
vererek elde edilen başarılara ortak 
oldu. Türkiye Yol Yarışlarında aldığı 
üçüncülükler onun en büyük derece-
leri oldu.

Kurtuluş tren yoluna yakın yer-
de oturan Kavak’lı Ömer Ali Erikçi 
1982’de katıldığı düz bisiklet, yani 
vitesi olmayan normal bisiklet yarış-
larında başarılı olup Konya takımına 
alındıktan sonra başarı merdiven-
lerini hızla tırmandı. 1983 yılında 
Uluslararası Akdeniz Turu sırasında 
Yunanlı sporcunun bisikleti arıza-
larınca kendi bisikletini ona vere-
rek yarışı tamamlamasını sağlayan 
Ömer Ali o yıl Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi tarafından Fair Play ödülü-
ne layık görüldü ve başarıdan önce 

centilmenliğiyle şöhrete 
kavuştu. Şekerspor ve 
Köy Hizmetlerispor’un 
şampiyonalarda fırtına 
gibi estiği yıllarda Ömer 
Ali defalarca Türkiye 
Şampiyonu oldu, yüz 
elliden fazla uluslararası 
yarışmada milli formayı 
giydi. Türkiye’nin en bü-
yük spor organizasyon-
larından Uluslararası 
Türkiye Turunda Sarı Mayoyu giyen 
Ömer Ali Türkiye’nin ve Konya’nın 
ve elbette baba ocağının bulunduğu 
Kovanağzı mahallesinin iftihar vesi-
lesi oldu.

Ömer Ali’den sonra kardeşi Arif 
Erikçi de bisiklet sporuna başladı. 
Kulüpler ve ferdi yarışlarda gös-
terdiği üstün başarıyla mili takıma 
seçilen Arif de ağabeyi gibi onlarca 
defa şampiyon oldu, uluslararası 
yarışmalarda milli forma altında ba-
şarılara imza attı.

Aynı muhitten, yine Kavak’lı 
Mehmet Şafakçı da Ömer Ali ile bir-
likte bisiklet sporuna başlayıp 1984 
yılında Türkiye şampiyonu oldu ve 
aynı yıl Milli Takıma seçilip Akdeniz 
Turunda yarıştı. 1985’te Pist Tür-
kiye Şampiyonu oldu. 1986’da Yol 
ve Pist Gençler Türkiye Şampiyonu, 
1987 Büyükler Pist Türkiye Şampi-
yonluğunu kazandı. İlk milli müsaba-
kaya 1984 yılında Akdeniz Turunda 
katıldı. Yüzden fazla milli oldu. Şe-
kerspor’dan sonra TEK Meramspor 
da yarıştı. Aktif sporu bırakınca 2002 
yılında Bisiklet Milli Takımlar Baş 
Antrenörü oldu ve onun döneminde 
Türk Milli Takımı hem gençler hem 
de büyüklerde Balkan Şampiyonlu-
ğunu kazandı. Uluslararası birçok 
yarışmada önemli dereceler elde etti. 
Bisiklet Milli Takımı Mehmet Şafak-
çı’nın Antrenör olduğu 2003 ve 2005 

yılları arasında 63 defa 
kürsüye çıkarak on yılda 
kazanılan madalyaların 
toplamı kadar başarı 
gösterdi.

Karadiğinli Ayhan 
Aytekin de Ömer Ali 
ile aynı dönemin bisik-
letçisiydi ve sonradan 
Arif Bilge Mahallesi 
olan muhitte otururdu. 
1983’de Konya’da yapı-

lan Balkan Bisiklet Şampiyonasında 
ilk defa milli formayı giydi ve takım 
arkadaşlarıyla beraber üçüncülük 
şerefine erişti. Ayhan o kadar güçlü, 
hırslı ve çalışkandı ki milli formayı 
senelerce sırtından çıkarmadı ve üç 
yüzden fazla yarışta Türkiye’yi temsil 
etti. Türkiye şampiyonalarının yanı 
sıra uluslararası yarışmalarda sayısız 
madalya kazandı.

Ergün Esenkaya da aynı kuşağın 
yıldız sporcularından biriydi ama 
spora başladığı yıllarda Kovanağ-
zı’nda oturmuyordu. Evlenip yuva 
kurduktan sonra Kömürcüler Ca-
minin yanına yaptırdığı iki katlı eve 
taşınarak komşularımızdan biri oldu. 
Ahırlı’nın Kayacık köyünden olan 
Ergün TEK Meramspor’da bisikle-
te başladıktan sonra kısa zamanda 
milli takıma yükseldi. İki defa Türkiye 
Şampiyonu oldu. Cumhurbaşkanlığı 
ve Van Turlarında şampiyonluklar 
kazandı. Uluslararası Yunanistan 
Turunda da şampiyonluk kürsüsüne 
çıkan Ergün aynı yıl Dünya Klasma-
nında dördüncü sırayı alarak ülkemi-
zin onuru oldu. 

Ergün Esenkaya aktif spor yaşa-
mını 1999’da tamamladıktan sonra 
2000-2005 yılları arasında Antrenör-
lük yaptı.  Özel Sporcular Federasyo-
nu Bisiklet Milli Takımı 2013 yılında 
takım halinde dünya şampiyonu 
oldu. 

Karadiğinli Bekir ağa Kurtu-
luş mezarlığının orada otururdu. 
1984’de bisiklet sporuna başlayan 
oğlu Yaşar Tekin defalarca Türkiye 
şampiyonu oldu, yaklaşık yüz elli 
defa mili takımda yarıştı. Suriye, 
Arnavutluk, İran, Yunanistan gibi 
ülkelerde milli formamızı giydi, etap 
birinciliği ve farklı dereceler kazandı.

Boruktolu’lu İbrahim amca Kova-
nağzı’nın sınırından olan olan Konak 
Ekmek Fabrikasının arkasında otu-
rurdu. Milli bisikletçi oğlu Mehmet 
Kesici defalarca milli mayoyu giymiş 
sporcularımızdı. TEK Meramspor’da 
yarışırken takım ve ferdi yarışlarda 
Türkiye şampiyonlukları ve muhtelif 
dereceler kazandı. Altmıştan fazla 
milli formayı giydi.  Cumhurbaşkan-
lığı, Arnavutluk, Yugoslavya, İran, 
Romanya turlarında pedal çevirdi.

Selbasan Çayının öte yakasında 
da Karahüyüklü Sadık amca çiftçilik 
yapardı. Oğlu Mehmet Çekirdek TEK 
Meramspor kurulduğunda bisiklet 
sporuna başladı ve kısa zamanda 
aşama göstererek Türkiye Şampi-
yonu oldu milli takım yükseldi. İleriki 
yıllarda Torku’ya transfer oldu ve 
milli takım kadrosunda elliden fazla 
yarışa katıldı.

Mehmet Çekirdek’in oğlu Abdüs-
samet’te babası gibi bisiklet sporunu 
seçti ve halen Konya Büyükşehir Be-
lediyespor’da yarışmaya devam edi-
yor. Üç defa Türkiye şampiyonu olan 
Abdüssamet, Balkan Şampiyonu 
olan Bisiklet Milli Takımında yer aldı.

Ömer Faruk Meydan Kovanağ-
zı’nda serpilip büyüyenlerdendir. 
Evleri Hasırcılar Sokak’ta Kasaplar 
muhitindeydi. İlk ve ortaokulu Ali 
Taşoluk’ta okudu, Selçuk Üniversi-
tesi BESYO’da Yöneticilik bölümünü 
bitirdi. Medaş Tek Meramspor’da bi-
siklet sporuna başladıktan üç yıl son-
ra 2005’de Genel Klasmanda Türkiye 
Şampiyonu oldu. Aynı yıl EYOF İtalya 
ile Milli sporcu oldu. Pek çok ulusal 
ve uluslararası yarışta pedal çevirdi. 
Bisiklet sporuna bıraktıktan sonra da 

Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğünde Bisiklet Antrenörü olarak gö-
reve başladı. 

Akörenli Ömer Harmancı Kova-
nağzı’nda Hasırcılar Sokak üzerinde 
Fenercilere yakın çıkmaz sokakta 
oturur, Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğünde de şoför olarak çalışırdı.  Ali 
Taşoluk’ta eğitim öğrenim gören 
oğlu Fatih’i spor çağına gelince Sel-
çuklu Belediyespor’da bisiklet spo-
runa başlattı. Yıldızlar ve Gençler 
kategorisinde Türkiye şampiyonluk-
ları kazanan Fatih Harmancı 2005 
yılında ilk kez milli takıma katıldı. 
On iki yıllık spor hayatında altmış-
tan fazla milli takım formasını giydi. 
Torku Şekerspor’a transfer oldu, 
üç yıl sonra da Manisa Continental 
takımının kadrosuna katıldı. Ulusal 
ve uluslararası birçok derece yapan 
Fatih, Continental kulübü kapatılınca 
Salcano Continental’e geçti. 2013’de 
aktif sporu bıraktı ve Konya Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğünde Antrenör-
lüğe başladı. Selçuk Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesinden mezun 
oldu ve aynı okulda yüksek lisansını 
tamamladı. Günümüzde aynı fakülte-
de bisiklet dersleri veriyor.

Şahin Gençlik’in Denizköy So-
kak’ta oturan güçlü futbolcularından 
olan Kavak’lı Ali Keserci de hemşeh-
rilerinden etkilenmiş olsa gerek; za-
man içinde düz bisiklete binmekten 
vazgeçip yarış bisikletine terfi etti. 
Konya Şekerspor’da kendini kabul 
ettirmekte zorlanmayan Durmuş 
ağanın oğlu yurt içi yarışmalarda 
gösterdiği başarılarla milli takıma 
aday olmuştu ki Adana’da yaşadığı 
bisiklet kazansında yaralanıp bisiklet 
sporuna veda etmek zorunda kaldı.

Sözün kısası, Bisiklet Milli Ta-
kımının en değerli sporcuları bir 
zamanlar Kovanağzı havalesinden 
yetişti. Bizim gençler katıldıkları pek 
çok uluslararası yarışmada şeref 
kürsüsüne çıktı, al bayrağımızı gön-
dere çektirmenin gururunu yaşadı ve 
yaşattı.

KOVANAĞZI’NIN MİLLİ BİSİKLETÇİLERİ

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA GÜDEN
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Konya’nın efsane 
futbol adamları
1- KAZIM ÖZBAY

Hem futbolcu hem memur oldu!
Türk Futbolu’nda damga vuran isimlerin başında Kazım Özbay, geliyor. 1911 yılında dünyaya gelen Özbay, 36 yıl devlet 
memurluğu görevini yürütmüş ve 21 yıl ise aralıksız futbol oynamıştır. Özbay hayatı boyunca futboldan hiç kopmamıştır

Yenigün Gazetesi olarak siz de-
ğerli okuyucularımız Konya Futbol 
Tarihine iz bırakmış futbol adam-
larını araştırıyoruz. Konya’nın en 
eski futbolcularından birisi ise Ka-
zım Özbay olarak dikkat çekiyor. 
Konyalı sporseverlerin yakın olarak 
tanıdığı Kazım Özbay, 1911 yılında 
dünyaya geldi. Rehberi Hürriyet İl-
kokulu’ndan mezun olduktan sonra 
1925 yılında Konya Lisesi’ne kayıt 
yaptırmıştır. Kendisinden üst sınıf-
larda okuyan ve aynı zamanda oku-
yan Gençlerbirliği’nde top koşturan 
Sırrı, Sadık, Kamuran, Mustafa 
Koşan, İdmanyurdu’nda oynayan 
Cevdet Taşpınar gibi, futbolcular-
dan ilham alarak futbol öğrenmiş-
tir. Kazım Özay, toplamda tam 21 
yıl futbol oynamıştır.

FUTBOLA SELÇUKSPOR’DA 
BAŞLAMIŞLTIR

 Kazım Özbay futbola ise ilk 
olarak Selçukspor’da başlamıştır. 
1940’lardan sonra Alman harbi 
sırasında Ankara’dan gelen bir 
emirle, futbol kulüplerinin faa-

liyetlerinin tatil edilmesi üzeri-
ne, Kazım Özbay, futboldan yine 
kopmamıştır. 1950’de Pınarbaşı, 
1954’de Zıvarı gibi yerlerde Nahi-
ye Müdürlüğü yapan Kazım Özbay, 
1958 yılında ise Meramspor’u kur-
muştur. Özbay, 1966’da Nahiye 
Müdürüğü’nün kaldırılmasının ar-
dından emekliye ayrılmıştır. Nahiye 
Müdürlüğü o dönemin Coğrafya, 
ekonomi, güvenlik ve mahalli hiz-
met bakımlarından aralarında ilişki 
bulunan kasaba ve köylerden mey-
dana gelen, ilçeden küçük idari bö-
lüme verilen isim olduğunu bende 
genç yaşımda daha yeni öğrendim. 

36 YIL DEVLET MEMURLUĞU 
GÖREVİNİ YÜRÜTTÜ 21 YIL İSE 

FUTBOL OYNADI
 Özbay, toplamda ise 36 yıl 

devlet memuru olarak çalışmıştır. 
21 yıl ise futbol oynamıştır. 38 
yaşında futbolu bırakmasından 
sonra yine futboldan kopmamış-
tır. Futbolculuk zamanında eski 
adı Ankara Altınordu olan, An-
karagücü, Ankara Gençlerbirliği, 

Adana Milli Milli Mensucat, Adana 
Seyhanspor, Mersin Çukuroava İd-
manyurdu, Eskişehir Türkışığı, gibi 
takımların altında başarılı sonuçlar 
çıkarmıştır. Unutulmaz goller at-
mış ve Türk futboluna damga vu-
ran isimlerin başında gelmektedir. 
İLK MAÇINA 1931 YILINDA ÇIKTI

İlk maçını ise Gençlerbirliği for-
ması altında 13 Mayıs 1931 yılında 
oynamıştır. Eskişehir Türkışığına 
karşı oynadığı maçta, üstün bir 
başarı göstermiştir. 3-3 beraber-
lik ile sonuçlanan maçta 2 gol atıp 
takımını sırtlayan isimlerin başında 
gelmiştir. 80 yaşına kadar Kon-
yaspor maçlarını da hiç kaçırma-
mıştır. Memuriyet görevinden önce 
çok önceden başladığı hakemlik 
görevini de başarı ile sürdürmüş-
tür: 1986 yılına kadar, futbol ajans-
lığı, gözlemcilik, hakem komitesi 
üyeliği görevinde bulunmuştur. 

Verdiği değerli bilgilerden 
ötürü Konya’nın emektar ve dua-
yen gazeteci Nail Bülbül’e teşek-
kür ederiz. n SAMET AKTAŞ

Kazım Özbay, 1949’da futbolu bıraktığı Sarayönü formasıyla.

Kazım Özbay, Halkevi formasıyla.

Kazım Özbay, Türk Futbolu’nun en önemli figürlerinden 
biri olmayı başarmıştır.

Hatay’dan 1944’te Sarayönü ile Nahiye Müdürü olarak tayin olan Kazım Özbay, 1948’de ise 
SarayönüBelediyespor’u kurmuştur.



S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 18 15 2 1 49 15 34 47
2.GALATASARAY 18 15 2 1 35 9 26 47
3.TRABZONSPOR 18 10 3 5 32 20 12 33
4.KAYSERİSPOR 18 8 5 5 25 23 2 29
5.RİZESPOR 18 8 5 5 24 23 1 29
6.BEŞİKTAŞ 18 9 2 7 26 26 0 29
7.ADANA DEMİRSPOR 18 7 7 4 31 22 9 28
8.KASIMPAŞA 18 7 5 6 32 34 -2 26
9.ANTALYASPOR 18 6 7 5 23 19 4 25
10.SİVASSPOR 18 6 6 6 23 28 -5 24
11.ALANYASPOR 18 5 6 7 18 25 -7 21
12.ANKARAGÜCÜ 18 4 8 6 22 23 -1 20
13.BAŞAKŞEHİR 18 5 5 8 19 22 -3 20
14.GAZİANTEP 18 6 2 10 22 29 -7 20
15.HATAYSPOR 18 4 7 7 25 26 -1 19
16.KONYASPOR 18 4 6 8 18 25 -7 18
17.SAMSUNSPOR 18 5 3 10 20 29 -9 18
18.FATİH KARAGÜMRÜK 18 4 5 9 18 19 -1 17
19.PENDİKSPOR 18 3 6 9 20 41 -21 15
20.İSTANBULSPOR 18 2 2 14 12 36 -24 5

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

RRPPSS

Abdülkerim, Ahmet Çalık’ı unutmadı!
Galatasaray’ın defans oyun-

cusu Abdülkerim Bardakcı, Kon-
yaspor maçında 2 attığı golle bu 
sezonki gol sayısını 4'e çıkardı. 
Trendyol Süper Lig’in 19. haf-
tasında Galatasaray sahasında 
Konyaspor ile karşılaşırken, sa-
rı-kırmızılıların ilk golü defans 
oyuncusu Abdülkerim Bardak-

cı’dan geldi. Müsabakanın 63. 
dakikasında Kerem Demirbay’ın 
sol kanattan ortasında ceza sa-
hası içinde gelişine vuran Ab-
dülkerim meşin yuvarlağı ağlara 
gönderdi ve takımını 1-0 öne ge-
çirdi. Abdülkerim golü attıktan 
sonra trafik kazasında hayatını 
kaybeden eski takım arkadaşı 

Ahmet Çalık için hazırlanan ve 
üzerinde 'Kalbimizdesin Ahmet 
Çalık' tişörtünü tribünlere gös-
terdi. Başarılı futbolcu 90+3. 
dakikada sol taraftan Eyüp Ay-
dın'ın kullandığı köşe vuruşunda 
da ceza sahası içinde kafa vu-
ruşuyla meşin yuvarlağı ağlarla 
buluşturdu ve skoru 3-0 yaptı. 

29 yaşındaki futbolcu böylece 
bu sezonki 4. gol sevincini ya-
şadı. Başarılı futbolcu bu gol-
lerin 3'ünü ligde, 1’ini UEFA 
Şampiyonlar Ligi elemelerinde 
kaydetti. Maça 11’de başlayan 
Abdülkerim Bardakcı 90 dakika 
sahada kaldı. 
n SPOR SERVİSİ

Genç panter!
Bu sezon Süper Lig’de ilk defa forma giyen Konyaspor’un 2005 doğumlu kalecisi Deniz Ertaş, Galatasaray ma-
çında yaptığı kurtarışlarla dikkat çeken isimlerden biri olmayı başardı. Ertaş, gelecek adına büyük umut verdi

Anadolu Kartalı Konyaspor’da 
Bernardoni’nin disiplinsiz hareketleri 
nedeniyle kadro dışı bırakılmasının 
ardından bu sezon ilk defa kaleye ge-
çen Deniz Ertaş, Galatasaray maçına 
damga vurdu. Ertaş, yaptığı kurtarış-
larla gecenin yıldız ismi olurken, Türk 
Futbolu böylece gelecek adına yeni bir 
kaleci kazanmış oldu. 

TÜMOSAN Konyaspor, Süper 
Lig’in 19’uncu haftasında deplasman-
da Galatasaray’a konuk oldu. Yeşil be-
yazlılar sahada iyi mücadele etmesine 
rağmen Galatasaray’a karşı direnmedi 
ve sahadan 3-0’lık yenilgi ile ayrılan 
taraf oldu. Konyaspor'da bu sezon 
yapılan 17 maçın tamamında kaleyi 
koruyan Fransız file bekçisi Paul Ber-
nardoni, Galatasaray müsabakasının 
kadrosuna alınmadı. İstanbul dep-

lasmanında maça 18 yaşındaki Deniz 
Ertaş ilk 11'de başladı.

İLK DEFA SÜPER LİG’DE 
FORMA GİYDİ

Süper Lig kariyerindeki ilk resmi 
maçına Galatasaray karşısında çıkan 
18 yaşındaki genç kaleci, mücadelenin 
ardından yayıncı kuruluşa açıklama-
larda bulundu. Ertaş, böyle bir atmos-
ferde maça çıktığı için çok mutlu ve 
heyecanlı olduğuna işaret etti. Ertaş, 
“Geçen hafta kazandığımız maç vardı. 
O maçtan sonra çıkışı sürdürmek isti-
yorduk. Bugün sahaya yansıtamadık. 
Ben böyle bir atmosferde oynadığım 
için çok mutluyum. İnşallah devamı 
gelecek" dedi. 

MAÇI 7 KURTARIŞ 
İLE TAMAMLADI

Deniz Ertaş, Galatasaray mücadele-

sinde kalesine gelen 10 şutun 7'sini kur-
tarmayı başardı. Ertaş, böylece Bernar-
doni’nin ismini de geride bırakmış oldu. 
Ayrıca Opta verilerine göre; Galatasaray 
maçının ilk yarısında beş kurtarış yapan 
Deniz Ertaş, bu sezon daha önceki 17 
Süper Lig karşılaşmasında Konyaspor 
kalesini koruyan Paul Bernardoni'nin bir 
mücadeledeki en yüksek sayısını geride 
bıraktı 

GALATASARAYLI 
OYUNCULARDAN TEBRİK ETTİ 
Deniz Ertaş, maç sonunda Abdülke-

rim Bardakcı ve Fernando Muslera başta 
olmak üzere Galatasaraylı futbolcuların 
ve takım arkadaşlarının tebriklerini kabul 
etti.  18 yaşındaki genç kaleci bu sezon 
toplamda 4 karşılaşmada forma giydi. 
Ertaş’ın bundan sonra kaleyi sürekli dev-
ralmasını bekleniyor.  n SAMET AKTAŞ

ASKON'dan Konyaspor'a hayırlı olsun ziyareti

Erteleme maçlarının hakemleri açıklandı

Anadolu Aslanları İş adamla-
rı Derneği (ASKON), Konya Şubesi 
Konyaspor'un yeni yönetimini ziyaret 
etti. ASKON Konya Şube Başkanı Atil-
la Sinacı ve yönetim kurulu üyeleri, 
Konyaspor Başkanı Ömer Korkmaz ve 
yönetim kurulu üyelerini makamında 
ziyaret ederek hayırlı olsun dilekleri-
ni iletti. ASKON Şube Başkanı Atilla 
Sinacı, ziyarette yaptığı konuşmada, 
Konyaspor'umuzun Konya'nın en 
önemli spor kulübüdür ve Konya'nın 
en büyük markalarından biri olduğunu 
belirterek, tüm şehrin bir ve beraber 
olarak bu değerli markamız olan, 
Konyaspor’un yanında yer alması 
gerektiğini ifade etti.  Yeni yönetimin 
spor alanında tecrübeli arkadaşlar-
dan oluştuğunu ve Konyaspor'a yeni 
başarılar kazandıracağına inandığını 
söyledi. Sinacı, ASKON olarak, Kon-
yaspor'un daha da güçlenmesi ve 

başarılarına yenilerini eklemesi için 
her zaman destek olmaya hazır olduk-
larını dile getirdi.   

İLERİYE TAŞIMAK 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Konyaspor Başkanı Ömer Kork-
maz' da ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, ASKON'un 
Konyaspor'a verdiği destekten dolayı 
teşekkür etti. "ASKON Konya'nın en 
önemli sivil toplum kuruluşlarından 
biridir. Bu ziyaret, Konyaspor'a olan 
desteğin bir göstergesidir. Biz de Kon-
yaspor'u daha da ileriye taşımak için 
çalışacağız” dedi. Ziyarette, ASKON 
Şube Başkan Yardımcıları, Ali Umur, 
Taner Doğan, Ahmet Faruk Doğan ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Yusuf Erhan 
Arı, Refik Şanlı, Yavuz Eseroğlu, Ali 
İnal, Tarık Bölükbaşı ve Muaz Gülyiğit 
hazır bulundu.   
n SPOR SERVİSİ

Trendyol Süper Lig’de 16. hafta 
erteleme karşılaşmalarında görev 
yapacak hakemler açıklandı.Trend-
yol Süper Lig’de 16. hafta erteleme 
maçlarının heyecanı bugün 10 Ocak 
Çarşamba ve 11 Ocak Perşembe 
günü oynanacak müsabakalarla ya-
şanacak. Söz konusu mücadelelerde 
görev alacak hakemler, Türkiye Fut-
bol Federasyonu’nun (TFF) resmi in-
ternet sitesinden yapılan açıklamayla 
duyuruldu. Süper Lig’de ertelenen 16. 

haftanın programı ve maçları yöne-
tecek hakemler şöyle: Bugün: 17.00 
Corendon Alanyaspor - MKE Ankara-
gücü: Direnç Tonusluoğlu, 17.00 Pen-
dikspor - Antalyaspor: Oğuzhan Çakır, 
20.00 Kasımpaşa - RAMS Başakşe-
hir: Burak Pakkan, 20.00 Çaykur Ri-
zespor - Beşiktaş: Abdülkadir Bitigen, 
10 Ocak Çarşamba: 17.00 Atakaş 
Hatayspor - Gaziantep FK: Ümit Öz-
türk, 17.00 Fatih Karagümrük - Kayse-
rispor: Burak Şeker, 20.00 Fenerbah-

çe - Konyaspor: Kadir Sağlam, 20.00 
Adana Demirspor - İstanbulspor: 
Murat Erdoğan 11 Ocak Perşembe: 

17.00 Sivasspor - Galatasaray: Zor-
bay Küçük, 20.00 Trabzonspor - Sam-
sunspor: Cihan Aydın. n SPOR SERVİSİ


